
RESULTADO DEFINITIVO ISENÇÃO 

Nome Situação 
N = 

INDEFERIDO 
S = DEFERIDO 

Resultado 

ABNER SANTOS MENEZES 
SOUZA 

S 

ABRAAO CATIZANO 
SANTANNA 

S 

ADALBERTO FERREIRA DE 
AZEVEDO JUNIOR 

N O NIS é inválido. 

ADALBERTO LUIZ 
BITENCOURT 

S 

ADEMILSON JOSE CRUZ DE 
ALMEIDA JUNIOR 

S 

ADEMILSON JOSE CRUZ DE 
ALMEIDA JUNIOR 

S 

ADEMIR GERALDO DA 
SILVA JUNIOR 

S 

ADEMIR GOMES DA SILVA 
JUNIOR 

S 

ADILA SANTANA LIMA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ADILSON CARLOS DA SILVA S 
ADILSON DA SILVA SANTOS N O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ADILSON LOPES 
ALCANTARA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ADILSON ROSA DA SILVA S 
ADNAN COELHO VELLOZO N O NIS é inválido. 
ADONAI PEREIRA LIMA S 
ADRIA DE CACIA 
RODRIGUES CARDOSO 

S 

ADRIANA DE OLIVEIRA 
MEDINA 

S 

ADRIANA LIMA DE 
OLIVEIRA 

S 

ADRIANO ARAUJO DOS 
ANJOS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 



dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ADRIANO BATISTA S  
ADRIANO DA SILVA 
MENEZES 

S  

ADRIANO DE ASSIS 
ANACLETO 

S  

AFONSO CESO GONCALVES 
DE OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

AILZA OLIVEIRA DIAS S  
AIRAM DO NASCIMENTO 
GONCALVES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ALAN ALEXANDRE DA 
SILVA 

S  

ALAN BARCELOS DA SILVA S  
ALAN DE SOUZA VAZ S  
ALAN FERREIRA VIANA S  
ALAN HOFFMANN DA SILVA N O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
ALAN MARINHO DOS 
SANTOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ALAN NASCIMENTO DA 
COSTA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ALAN SIVA DE SOUZA 
COSTA 

S  

ALANILDO DE SOUZA S  
ALBERTO HENRIQUE 
GOMES BRAGA 

S  

ALBERTO ZANON 
MARREIROS 

S  

ALBERTO ZICHTL SANTOS N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ALCIONE MADANA DOS 
SANTOS 

S  

ALCIONEDA SILVA 
QUINTANILHA 

N O NIS é inválido. 

ALECIO DOS SANTOS S  
ALESSA NEVES GOMES DA 
SILVA 

S  

ALESSANDER MARTINS DE 
ANDRADE 

S  

ALESSANDRA AGNEZ 
PESSANHA BARROSO 
MACHADO 

S  

ALESSANDRA BASILIO 
MOTA BARBOSA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ALESSANDRA DE OLIVEIRA 
DE CASTRO 

N O NIS é inválido. 

ALESSANDRA LEONCIO DA S  



SILVA 
ALESSANDRA PEREIRA DOS 
SANTOS 

S  

ALESSANDRO DE SOUZA 
NUNES 

S  

ALESSANDRO PINTO PINNA S  
ALESSANDRO PONTES 
BENITES DA SILVA 

S  

ALEX ALVES DE SOUZA S  
ALEX ANDERSON DO 
NASCIMENTO 

S  

ALEX ANDRE SOUZA SILVA S  
ALEX ANGINHO MARINS S  
ALEX BARROS DOS SANTOS N O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ALEX BRUNO PASSOS 
MOURA 

S  

ALEX CASSIANO SOUZA S  
ALEX CASSIANO SOUZA S  
ALEX CRISTIANO DA SILVA 
REIS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ALEX DA SILVA DE SOUZA S  
ALEX DE PAIVA VILLARES S  
ALEX DOMINGOS OTTONI S  
ALEX DOS SANTOS DE 
SOUZA 

S  

ALEX LIMA DE SOUZA S  
ALEX MARCOLINO DE 
OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ALEX NOGUEIRA BEZERRA S  
ALEX PEREIRA DE 
ASSUNCAO DE ASSUNCAO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ALEX SANDRO ALVES 
MIRANDA 

S  

ALEX SANDRO DOS SANTOS 
CARVALHO 

N O NIS é inválido. 

ALEX SANDRO VILACA DE 
CARVALHO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ALEX VALDEVINO ROCHA 
BERNARDO 

N O NIS é inválido. 

ALEX VIANA DE SOUZA S  
ALEXANDRE CHAPMAN S  
ALEXANDRE DE BARROS 
SILVESTRE 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ALEXANDRE DE SOUZA DA 
SILVA LINHARES 

S  

ALEXANDRE DO S  



NASCIMENTO LOPES 
ALEXANDRE DOS SANTOS 
TOURINHO 

S  

ALEXANDRE DOS SANTOS 
TOURINHO 

S  

ALEXANDRE LINHARES 
FERNANDES JUNIOR 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ALEXANDRE LUIZ ALVES 
SANTANA 

S  

ALEXANDRE MOREIRA 
SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ALEXANDRE OLIVEIRA 
CRUZ 

S  

ALEXANDRE PAIXAO DE 
ANDRADE BRAGA 

S  

ALEXANDRE PAIXAO DE 
ANDRADE BRAGA 

S  

ALEXANDRE VARGAS DA 
SILVA 

S  

ALEXSANDER DOMINGUES 
OLIVEIRA DALCIN DE 
PAULA 

N O NIS é inválido. 

ALEXSANDRO ALVES 
BARBOZA 

S  

ALEXSANDRO DE ALMEIDA 
FARIA 

S  

ALICE DO NASCIMENTO 
SIMOES 

S  

ALINE ANDRADE DE 
OLIVEIRA LIMA 

S  

ALINE CARVALHO 
GONCALVES 

S  

ALINE DE MORAES 
SEBASTIAO 

S  

ALINE MENEZES SILVA 
DAMASCENO 

S  

ALINE MONTEIRO 
NASCIMENTO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ALINE MONTEIRO 
NASCIMENTO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ALINE RODRIGUES 
MOREIRA 

S  

ALLAN DE MATOS 
GALDINO 

N O NIS é inválido. 

ALLAN DELSON SOUZA 
SANTIAGO 

N O NIS é inválido. 

ALLAN MARQUES DA SILVA N O NIS é inválido. 
ALMIR PEREIRA DA SILVA S  
ALOISIO ALAN RAMALHO S  



SILVA 
ALOISIO ALAN RAMALHO 
SILVA 

S  

ALTAMIR LUCIANO 
CANDIDO DA SILVA 

S  

ALVARO VIEIRA DOS 
SANTOS 

S  

ALVARO WILKER TITO S  
AMANDA HELLEN SALES 
GONCALVES 

N O NIS é inválido. 

AMAURI GALDINO ROSA N O NIS é inválido. 
ANA CAROLINA DE 
ANDRADE XAVIER 

S  

ANA CAROLINA DE SOUZA S  
ANA CAROLINA DO 
ESPIRITO SANTO POMPEU 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ANA CLAUDIA DOS SANTOS 
NASCIMENTO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ANA CRISTINA NUNES DE 
SOUZA 

S  

ANA CRISTINA SILVA DA 
FONSECA 

S  

ANA PATRICIA DOS SANTOS 
ANJO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ANA PAULA CASTRO DE 
OLIVEIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ANA PAULA DE OLIVEIRA 
SILVA 

S  

ANA PAULA SOARES DOS 
SANTOS 

S  

ANA PAULA VELOSO 
FERNANDES 

N O NIS é inválido. 

ANA POTIRAJOAZIR DE 
VIVEIROS 

S  

ANDEILSON MOREIRA 
JORDAO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ANDERSON DA SILVA S  
ANDERSON LUIZ OLIVEIRA 
DE ABREU 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ANDERSON AMORIM 
NANTE 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ANDERSON ANTONIO DE 
ANDRADE 

S  

ANDERSON CARLOS 
AUGUSTO DA SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ANDERSON DA SILVA S  
ANDERSON DA SILVA N O NIS foi identificado na base do Cadastro 



Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ANDERSON DE BARROS 
TEIXEIRA 

S  

ANDERSON DE SOUZA 
HENRIQUE 

S  

ANDERSON GREGORIO 
FAGUNDES DE SOUZA 

S  

ANDERSON LUIS DA SILVA S  
ANDERSON LUIZ CASTRO 
DE ARAUJO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ANDERSON LUIZ GOMES DE 
PAULA 

S  

ANDERSON LUIZ 
MONTEIRO DA SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ANDERSON LUIZ 
MONTEIRO DA SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ANDERSON NUNES DE 
SOUZA 

N O NIS é inválido. 

ANDERSON NUNES DE 
SOUZA 

N O NIS é inválido. 

ANDERSON PEREIRA 
BARREIRO 

S  

ANDERSON PEREIRA 
SIMPLICIO 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

ANDERSON SANTANNA DA 
SILVEIRA 

N O NIS é inválido. 

ANDERSON WILLIAM 
CARELI DE SA SILVA 

S  

ANDRE ARAGAO MARTINS N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ANDRE DE OLIVEIRA 
ARAUJO LIMA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ANDRE DE SOUZA VIANA N O NIS é inválido. 
ANDRE FELIPE 
CAVALCANTI DE SOUZA 

S  

ANDRE GUSTAVO VARGUES 
CASTELA 

S  

ANDRE GUSTAVO VARGUES 
CASTELA 

S  

ANDRE HENRIQUE 
SANTIAGO MACHADO 

S  

ANDRE JAMESSON 
GOUVEIA PONTES JUNIOR 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

ANDRE LUIS FERREIRA 
SERRA 

N O NIS é inválido. 

ANDRE LUIS GOMES 
FERNANDES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ANDRE LUIS LIMA DE 
CARVALHO 

N O NIS é inválido. 

ANDRE LUIS NASCIMENTO 
DE OLIVEIRA 

N O NIS é inválido. 



ANDRE LUIZ ARAKI 
NASCIMENTO RODRIGUES 

S  

ANDRE LUIZ NASCIMENTO 
DE CARVALHO 

S  

ANDRE LUIZ PEREIRA 
SANTOS 

S  

ANDRE MIRANDA 
FERREIRA 

S  

ANDRE PAULO 
CARVAALHO 

S  

ANDRE VIRGINIO DA SILVA 
SANTOS 

S  

ANDREA BAMBINI DE 
CARVALHO 

S  

ANDREI DE SOUZA SALES 
SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ANDREI FERREIRA SILVA 
DE AZEVEDO 

S  

ANDREIA MARIA PEREIRA S  
ANDREIA SOUZA DE 
OLIVEIRA 

S  

ANDREONE NUNES DA 
SILVA 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

ANDRESSA ARINA NEVES 
FERREIRA 

S  

ANDRESSA SANTANA 
TEIXEIRA 

S  

ANDREW DOS REIS CRUZ N O NIS é inválido. 
ANDREW DOS REIS CRUZ N O NIS é inválido. 
ANDREY DE MIRANDA 
ESPOSITO SARAIVA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ANDREY VINICIUS VIANNA 
TARRA 

S  

ANDREZA XAVIER CAIADO S  
ANDYARA PASSOS ROCHA N O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
ANGELICA CRISTINA 
RANGEL DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ANGELICA MARIA DA 
COSTA 

S  

ANGELO DE LIMA PEREIRA S  
ANGELO MARCIO DA 
CONCEICAO 

S  

ANGELO MARCIO 
RODRIGUES 

S  

ANGELO ROSA DE SOUZA S  
ANNA CAROLINA DE LIMA 
SILVA 

N O NIS é inválido. 

ANSELMO DA SILVA 
SOARES 

S  



ANSELMO FERREIRA DA 
SILVA 

S  

ANTONIA RIBEIRO DA 
SILVA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ANTONIA RIBEIRO DA 
SILVA 

S  

ANTONIEL DA SILVA 
MENDES 

S  

ANTONIO MARCOS DOS 
SANTOS 

S  

ANTONIO MARCOS DOS 
SANTOS 

S  

ANTONIO ANDERSON 
SALGUEIRO BARROSO 

N O NIS é inválido. 

ANTONIO ANDERSON 
SALGUEIRO BARROSO 

N O NIS é inválido. 

ANTONIO CARLOS 
BAPTISTA DE ALMEIDA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ANTONIO CARLOS DA 
SILVA VIANNA JUNIOR 

N O NIS é inválido. 

ANTONIO CARLOS 
TOLENTINO MARINHO 
LOBO 

N O NIS é inválido. 

ANTONIO CESAR MARTINS 
SERCIO 

S  

ANTONIO DOUGLAS DE 
FREITAS DAMASCENO 

S  

ANTONIO FRANCISCO 
ARAUJO DE LIMA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ANTONIO JORGE 
MAGALHAES DO 
NASCIMENTO 

S  

ANTONIO MARCOS 
PINHEIRO CAVALANTE 

S  

ANTONIO PAZ BELLES 
JUNIOR 

S  

ANTONIO PINTO QUEIROZ N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ANTONIO VINICIUS 
ALFREDO VELASCO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ARIANA FRAGA FERREIRA N O NIS é inválido. 
ARIANE CASTRO DA SILVA S  
ARIANE PEREIRA DOS 
SANTOS SILVA 

S  

ARIEL SAMPAIO DA SILVA S  
ARLESON DA SILVA SEIXAS S  
ARLETE OLIVEIRA DE S  



MIRANDA 
AROLDO VICENTE 
NAZARETH PATANE 

S  

ARTHUR BAPTISTA 
FERNANDES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ASSUERO DANTAS DA LUZ S  
ATILA CAVALCANTI 
MOURA DOS SANTOS 

N O NIS é inválido. 

AUERITON BIZARELO 
NACTIVIDADE 

N O NIS é inválido. 

AUGUSTO CESAR DA 
SILVEIRA AZEVEDO 

S  

AURICELIO DA SILVA 
LEITE OLIVEIRA 

S  

BARBARA MARAVILHA S  
BARBARA PEREIRA BRASIL S  
BARBARA SENA DA SILVA S  
BEATRIZ BOMFIM 
SACRAMENTO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

BEATRIZ DE SOUZA 
MEDEIROS MAURICIO 
DUTRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

BEATRIZ JOTHA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

BEATRIZ REGINA DA SILVA S  
BEATRIZ SOARES 
PUCIARELLI 

S  

BERNARDO DOS SANTOS DA 
SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

BETENI FRANCISCO DOS 
SANTOS FILHO 

S  

BETHANIA FAUSTO DIAS 
ALVES GOMES 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

BLENDA ELZA HORTA S  
BRENDA MAYO N O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

BRENOBRITOALVES N O NIS é inválido. 
BRUNA DANIELE BARROS 
DE ARAUJO 

S  

BRUNA DIAS DE 
FIGUEIREDO 

S  

BRUNA DOS SANTOS 
SAMPAIO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

BRUNA JESSICA GABRIEL 
CAMELO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

BRUNA LISBOA GOMES N O NIS é inválido. 



BRUNA LISBOA GOMES N O NIS é inválido. 
BRUNA LUISA CAMARA 
PEREIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

BRUNA MARCELE 
MONTEIRO DO 
NASCIMENTO 

S  

BRUNA PATRICIA DA SILVA 
BARACHO 

S  

BRUNO BARCI DOS REIS S  
BRUNO CESAR RABELO 
SALGADO 

S  

BRUNO DA SILVA 
CAVALCANTE 

N O NIS é inválido. 

BRUNO DA SILVA REZENDE 
GLORIA 

N O leiaute está fora do padrão definido. 

BRUNO DOS SANTOS SILVA S  
BRUNO FERNANDES 
SOARES 

S  

BRUNO LEANDRO DA SILVA N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

BRUNO LUIZ AFONSO S  
BRUNO LUIZ TEIXEIRA N O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

BRUNO MACEDO CABRAL N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

BRUNO RODRIGO 
CAMPELLO JUSTO 

S  

BRUNO SALMITO DE 
MATOS FARINHA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

BRUNO TENORIO DOS 
SANTOS 

N O NIS é inválido. 

BRUNO WINTER BRAGA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

BRYAN DE MELLO 
ANDRADE SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

CAIAPO PAULO DE 
OLIVEIRA 

S  

CAIO DA SILVA 
CONCEICAO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

CAMILA BARROS DE SOUSA 
ABREU 

S  

CAMILA FERREIRA DA 
SILVA DUARTE 

S  

CAMILA GOMES FERREIRA N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 



dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

CAMILLA BRUM DOS 
SANTOS SILVA 

S  

CAREN CAROLINE 
BARCELLOS DA COSTA 

S  

CARINA DE ALMEIDA 
CUNHA 

S  

CARINE BARBOSA DA 
COSTA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

CARINE BARBOSA DA 
COSTA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

CARLA ALESSANDRA 
BRAGA 

S  

CARLA CRISTINA 
NOGUEIRA SOARES 

S  

CARLA DA SILVA FERREIRA S  
CARLA ELLAINNE GANDA 
BARBOSA 

S  

CARLA KARINE SOUZA DE 
CARVALHO 

S  

CARLA LETICIA ALVES 
MARINHO SANTOS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

CARLA MUNIQUE BARBOSA 
NUNES 

S  

CARLA ROSE SANTANA 
ROCHA 

S  

CARLA ROSE SANTANA 
ROCHA 

S  

CARLOS ALBERTO SILIO 
QUINTINO 

S  

CARLOS AUGUSTO ALVES 
DA SILVA 

S  

CARLOS AUGUSTO ALVES 
DA SILVA 

S  

CARLOS EDUARDO DE 
ASSIS ALMEIDA DA SILVA 

S  

CARLOS EDUARDO DE 
ASSIS ALMEIDA DA SILVA 

S  

CARLOS EDUARDO DE 
CARVALHO GOMES 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

CARLOS EDUARDO DOS 
SANTOS OLIVEIRA 

N O NIS é inválido. 

CARLOS EDUARDO GOMES 
ALVARENGA 

S  

CARLOS EDUARDO 
MARCELINO DE SOUZA 

S  

CARLOS EDUARDO 
PEREIRA MARQUES 

S  

CARLOS FELIPE PEREIRA 
DOS SANTOS 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 



CARLOS HENRIQUE 
ALEXANDRE LUDOLFF 

S  

CARLOS HENRIQUE BASTOS S  
CARLOS HENRIQUE BASTOS S  
CARLOS HENRIQUE 
DAMASIO LEAL DA SILVA 

S  

CARLOS HENRIQUE 
GONCALVES DA SILVA 

N O NIS é inválido. 

CARLOS HENRIQUE LINS DE 
OLIVEIRA 

S  

CARLOS JUNIOR DOS 
SANTOS DA PENHA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

CARLOS LUIZ PAIVA DA 
SILVA 

S  

CARLOS MAGNO FREITAS 
SIMOES 

S  

CARLOS OSORIO DUTRA S  
CARLOS OSORIO DUTRA S  
CARLOS ROBERTO DE 
OLIVEIRA LINS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

CARLOS RONDINELLI 
SILVA VIEIRA 

S  

CARLOS UBIRATAN 
AZEREDO PEREIRA 

S  

CARLOS VIANA BOMFIM 
PEREIRA DE SOUZA 

S  

CARLOS VINICIUS DOS 
SANTOS NUNES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

CARLOS VINICIUS RAMOS 
BARROS SILVA 

S  

CARLOS WENDELL DE 
LIMA MARCOS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

CARMEN CRISTINA GOMES 
DA CRUZ 

S  

CARMEN LUCI DAMACENO 
MASCENA 

S  

CAROLANE DA SILVA 
MADEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

CAROLINE BATISTA FREIRE 
DA CONCEICAO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

CAROLINE DA SILVA LINO S  
CAROLINE NASCIMENTO 
DA CONCEICAO 

S  

CASSIA CRISPIM DO 
NASCIMENTO LACERDA 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

CASSIANO DANTAS 
GUIMARAES 

N O NIS é inválido. 

CASSIANO SILVA DE 
OLIVEIRA 

N O NIS é inválido. 

CASSIO BORGES DA COSTA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



CATARINA AGUIAR SOARES S  
CATIA SANTOS DA SILVA S  
CELEA MARIANA DE 
ARAUJO 

S  

CELIO LUIZ JUNIOR S  
CELSO HENRIQUE ALVES 
DE PAIVA 

S  

CELSO MARIANO DE 
ARAUJO 

S  

CESAR FRANCISCO DE 
JESUS 

S  

CESAR PINHEIRO DE 
ARAUJO 

S  

CEZAR DA CRUZ JUNIOR S  
CHARLES ANTONIO 
MORAIS CUSTODIO 

S  

CHARLES GARCIA CAMPOS S  
CHARLES MENDES DOS 
SANTOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

CHARLES PONCIANO 
MATOSO 

S  

CHAYENNE REBELO MUNIZ 
SILVA 

N O NIS é inválido. 

CHRISTIAN DA CUNHA 
RIBEIRO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

CHRISTIAN DA CUNHA 
RIBEIRO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

CICERO HENRIQUE DA 
SILVA BARBOSA 

S  

CINTIA CRISTINA DIAS S  
CIRLENE PEREIRA 
SIMPLICIO MARINHO 

S  

CLARA MAMEDE ALVES N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

CLARISSE MARCOS DOS 
SANTOS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

CLAUDEMIR BUENO DA 
SILVA 

S  

CLAUDIA REGINA GOMES 
SANTOS 

N O NIS é inválido. 

CLAUDIO BENEDITO DA 
COSTA 

S  

CLAUDIO GUILHERME 
BARBOSA DA SILVA 

S  

CLAUDIO MARCIO 
NOGUEIRA E SILVA JUNIOR 

N O NIS é inválido. 

CLAUDIO RODRIGUES DOS 
SANTOS 

S  

CLAUDIO SANTOS DA SILVA S  



CLAUDIO XAVIER DE 
OLIVEIRA 

S  

CLAYTON DA CONCEICAO S  
CLAYTON DA COSTA SILVA S  
CLAYTON PONTES SILVA N O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

CLAYTON SARTORIO DE 
MOURA 

S  

CLEBER DE SANTANA S  
CLEBER DE SOUZA VIANA S  
CLEBER DE SOUZA VIANA S  
CLEBER DE SOUZA VIANA S  
CLEBER EDUARDO SILVA 
DA PAIXAO 

N O NIS é inválido. 

CLEBER GOMES TORRES N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

CLEBER PEREIRA 
RODRIGUES 

S  

CLEBER ROMUALDOS DOS 
SANTOS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

CLECIO ANGELIM 
FIGUEIRA PEREIRA 

S  

CLEIDSON SANTANA 
VIEGAS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

CLEIRTON MOURA 
BARBOSA 

S  

CLEITON CARVALHO DOS 
SANTOS 

S  

CLEITON DE JESUS LIMA 
MARTINS 

S  

CLEITON FAUSTINO 
HOMEM SANTOS 

S  

CLEVERSON DE SOUZA 
MATIAS 

N O NIS é inválido. 

CLEYTON YURI FERREIRA 
PINHEIRO 

S  

CLODOALDO RODRIGUES 
CORDEIRO JUNIOR 

S  

COSME VINICIUS 
FELIPPSEN 

S  

CREMILSON FRAGA DA 
SILVA 

S  

CRISTIAN UILDERMAN DA 
SILVA FEITOSA 

S  

CRISTIANE DA S PEREIRA N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 



informada. 
CRISTIANO ARAJARA DA 
ROSA 

S  

CRISTIANO DE OLIVEIRA 
CAETANO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

CRISTIANO DO 
NASCIMENTO SOUZA 

N O NIS é inválido. 

CRISTIANO RIBEIRO DA 
SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

CRISTINA CARLOTA DE 
SOUZA 

S  

CRISTOFER PEREIRA DA 
COSTA 

S  

CRISTOFFER HENRIQUE 
MONTEIRO BASTOS 

S  

CRYSLAYNNE YMNA TOME 
CARNEIRO CARDOSO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

DAIANA DE SOUZA 
MOREIRA RODRIGUES 

S  

DAIANA DE SOUZA SANTOS S  
DAIANA MENDES DA SILVA N O NIS é inválido. 
DAIANE DE SOUSA 
FERREIRA GUIDORNE 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DALVO GABRIEL DA SILVA S  
DANIEL ALVES DE SOUZA N O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
DANIEL ARAUJO DA SILVA S  
DANIEL BARBOSA DOS 
SANTOS 

S  

DANIEL COIMBRA DE 
OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

DANIEL DAVICO 
AURELIANO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DANIEL DE ARAUJO 
FERREIRA 

S  

DANIEL FERNANDES DE 
CASTRO 

S  

DANIEL JEFFERSON DA 
SILVA ALVES 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DANIEL LOPES D 
ALBUQUERQUE 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita familiar fora 
do perfil. 

DANIEL SANTANA GOMES S  
DANIEL SANTOS COSTA S  
DANIEL VASCONCELLOS 
GONCALVES 

S  

DANIEL VIEIRA DO S  



NASCIMENTO 
DANIELA GOMES 
MAGALHAES 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DANIELE SOUTO DE 
ALMEIDA 

N O NIS é inválido. 

DANIELE CABRAL EIRAS S  
DANIELE CRISTINA DE 
OLIVEIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DANIELE MOREIRA DOS 
SANTOS TRAVASSOS 

N O NIS é inválido. 

DANIELE SOUTO DE 
ALMEIDA 

S  

DANIELE SOUTO DE 
ALMEIDA 

S  

DANIELLE PINHEIRO DA 
SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

DANILO BARBOSA BOLCA S  
DANILO D OLIVEIRA 
SABINO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

DANILO DE SOUZA REIS N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

DANILO DOS SANTOS 
BARBOSA 

S  

DANILO GABRIEL FRANCO 
DE OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

DANILO PIMENTEL 
SIQUEIRA DE MELO 

S  

DANILO RIBEIRO DOS 
SANTOS 

S  

DANYELE BARROS BOMFIM S  
DARLAN CANDIDO DA 
SILVA 

S  

DAVI FERREIRA DE SOUZA S  
DAVI JOSE DE OLIVEIRA 
MACHADO 

N O NIS é inválido. 

DAVI LUIZ BENJAMIN 
FRANCISCO 

N O NIS é inválido. 

DAVI MATIAS S  
DAVID ALVES DOS SANTOS S  
DAVID ARAGAO FERREIRA N O NIS é inválido. 
DAVID DAN BROMBERG S  
DAVID DE OLIVEIRA 
SANTOS 

S  

DAVID DO AMOR DIVINO 
FERREIRA DA SILVA 

S  

DAVID DOS SANTOS 
RANGEL 

S  

DAVID GUIMARAES N O NIS é inválido. 
DAVID OLIVEIRA DE SANT N O NIS foi identificado na base do Cadastro 



ANNA Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DAVID TEIXEIRA MORAES N O NIS é inválido. 
DAVID WILHIAM MODESTO 
DE OLIVEIRA 

S  

DAVIDSON DO 
NASCIMENTO ALVES 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DAVIDSON FERREIRA DOS 
SANTOS 

S  

DAYANE ARAUJO DA SILVA 
OLIVEIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DEBORA CRISTINA 
RODRIGUES DA SILVA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DEBORA DE SOUSA GOMES S  
DEBORA FERREIRA DE 
OLIVEIRA SOUZA 

S  

DEBORA MARCELIMO 
GOMES 

S  

DEBORAH GONCALVES 
LOPES DE OLIVEIRA SOUZA 

S  

DEISE DE JESUS COSTA 
MARTINS FARIAS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DEIVID HONORATO DOS 
SANTOS RAMOS 

N O NIS é inválido. 

DEIVIDE DIAS FALCAO S  
DEIVISSON CALDAS 
PEREIRA 

S  

DEJONATON WENDEROSCH 
DOS SANTOS 

S  

DENIS CARLA DE OLIVEIRA 
DA SILVA 

S  

DENIS WEIDY ROSEIRA 
PALMA 

S  

DENISE PEREIRA DE 
ARAUJO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DENISON MORAIS DA 
CUNHA 

S  

DENYSON DE SOUZA SILVA S  
DEOCLESIO PEREIRA 
ALVES 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

DEYVID LOPES GARCIA N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 



informada. 
DIEGO BENTO DOS SANTOS S  
DIEGO CALCADO 
ESTEFANELLI 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita familiar fora 
do perfil. 

DIEGO DA SILVA ALMEIDA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

DIEGO DA SILVA DOS 
SANTOS 

N O NIS é inválido. 

DIEGO DA SILVA LOPES N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

DIEGO DE JESUS S  
DIEGO DE SENA OLIVEIRA S  
DIEGO DO REGO BARROS S  
DIEGO DOS REIS BORGES N O NIS é inválido. 
DIEGO FABRICIO 
NASCIMENTO DA SILVA 

S  

DIEGO HENRIQUE COSTA 
SANTOS 

S  

DIEGO JACKSON CORREIA 
DA SILVA 

S  

DIEGO JHONATA LIMA 
ALVES 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DIEGO LAUDICEIA N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

DIEGO LUIZ GOMES DE 
FRANCA 

S  

DIEGO MARADONA 
CEZARIO 

S  

DIEGO MIRANDA VIANA S  
DIEGO NASCIMENTO DE 
SOUZA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

DIEGO NASCIMENTO 
ROSADO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

DIEGO PAULO BORGES S  
DIEGO PEREIRA DA SILVA N O NIS é inválido. 
DIEGO PEREIRA DA SILVA N O NIS é inválido. 
DIEGO ROMUALDO 
PEREIRA 

S  

DIEGO SANT ANNA DOS 
SANTOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

DIEGO SANTOS RODRIGUES N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DIEGO VIANA FERREIRA S  
DILCILEA COSTA MENDES N O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
DIOGO CUNHA RODRIGUES S  
DIOGO DA SILVA DOS 
SANTOS 

S  



DIOGO DE SANDE BARBOSA S  
DIOGO DE SANDE BARBOSA S  
DIOGO DO REGO BARROS S  
DIOGO EDUARDO DE SOUSA S  
DIOGO GOMES DUARTE N O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 
DIOGO MEDINA SILVA DE 
SALES 

S  

DIOGO RENELLE PINTO DA 
CRUZ 

S  

DIONE ALMEIDA GOMES S  
DIONES BENTO DA SILVA S  
DOUBERT GUIMARAES DO 
NASCIMENTO 

S  

DOUGLAS BATISTA 
BARROSO MARTINS SILVA 

S  

DOUGLAS DA SILVA 
BERNARDO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DOUGLAS DA SILVA 
BERNARDO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DOUGLAS DA SILVA 
BERNARDO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DOUGLAS DE BRITO 
OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

DOUGLAS GERMANO ROSA 
DE SOUZA 

S  

DOUGLAS LIMA DA SILVA N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DOUGLAS LUIS DA SILVA 
ZACHARIAS 

S  

DOUGLAS MARCHESI LINS N O leiaute está fora do padrão definido. 
DOUGLAS MENDES SOARES 
PORTO 

N O NIS é inválido. 

DOUGLAS NUNES PINTO S  
DOUGLAS SILVA DA COSTA N O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DYEGO DE ALMEIDA 
GAUDARD 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

DYEGO DE ALMEIDA 
GAUDARD 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 



informada. 
DYEGO OLIVEIRA GRAVINA S  
EBERSON GEOVAN DA 
SILVA SANTOS 

S  

EDER FRANCISCO BORGES 
DE SOUZA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

EDGAR RODRIGO DOS 
SANTOS LEITE 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

EDILEUZA XAVIER DA 
SILVA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

EDILSON QUINTINO DE 
SOUZA 

S  

EDILSON TOMAS DE 
OLIVEIRA CARVALHO 

S  

EDINEI ELIAS TEIXEIRA S  
EDINEI PERREIRA RAMOS S  
EDIPO DA CUNHA BARBOSA S  
EDIRLON CRUZ DOS 
SANTOS 

S  

EDIVAN MARINS DE FARIAS N O NIS é inválido. 
EDIVAN MARINS DE FARIAS N O NIS é inválido. 
EDMEIA SOUZA LOUZA S  
EDMILSON DA SILVA 
MACEDO 

S  

EDMILSON VIANA 
NASCIMENTO JUNIOR 

S  

EDMILSON VIANA 
NASCIMENTO JUNIOR 

S  

EDMO MENDES 
GUIMARAES DIAS 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

EDMO MENDES 
GUIMARAES DIAS 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

EDNALDO GONCALVES 
FRANCO 

S  

EDNILSON FERREIRA 
LUCAS 

S  

EDNO DIAS SOUZA 
GOUVEIA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

EDSON ANTUNES SOARES S  
EDSON BRITO DA SILVA S  
EDSON DOMINGUES LIQUE S  
EDSON FONSECA S  
EDSON MARCOS DE ASSIS N O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
EDSON VINICIUS GOMES DO 
NASCIMENTO 

N O NIS é inválido. 

EDUARDO ANTONIO 
FONSECA DE MELO 

S  

EDUARDO DA SILVA S  



FONSECA 
EDUARDO DO NASCIMENTO 
FERNANDES 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

EDUARDO FRANCISCO 
FELIX GOMES FILHO 

S  

EDUARDO JOSE QUEVENE S  
EDUARDO JOVANHOLI DE 
LIRA 

N O NIS é inválido. 

EDUARDO MARIO DA SILVA 
SAMPAIO JUNIOR 

S  

EDUARDO PEREIRA DA 
SILVA DE SOUZA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

EDUARDO RAMOS S  
EDUARDO ROMA SANTOS E 
SANTOS 

S  

EDUARDO SOARES 
MEDEIROS 

S  

EDUARDO THURLER LOPES N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

EDVALDO DE SOUZA 
MIRANDA 

S  

EIEZER DA SILVA 
BRANDAO 

S  

EIEZER DA SILVA 
BRANDAO 

S  

ELAINE CRISTINA BARBOSA 
DE OLIVEIRA 

S  

ELAINE CRISTINA SILVA 
ISAIAS PECLY SOARES 

S  

ELAINE DA SILVA 
CARVALHO 

S  

ELAINE DOS SANTOS N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ELCI JOSE DA SILVA S  
ELDER DA SILVA CHAGAS N O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ELDER FRANCISCO ALVES N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ELEN CRISTINA SOUZA DA 
SILVA 

S  

ELIAKEL RODRIGUES 
MARQUES 

S  

ELIAKIM CARVALHO DE 
ARAUJO 

S  

ELIANA MARQUES 
FERREIRA 

S  

ELIAS SANTOS S  



NASCIMENTO 
ELIAS TAVEIROS SILVA N O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ELIETE DA SILVA ANDRADE S  
ELIETE DA SILVA ANDRADE S  
ELIETE PEREIRA NUNES N O NIS é inválido. 
ELILSO MACHADO N O NIS é inválido. 
ELINE DIAS DA SILVA 
SANTOS 

S  

ELINES DA COSTA DE LIMA S  
ELIS MARINA ROUPE 
BATISTA DA SILVA 

N O NIS é inválido. 

ELIS REGINA RANGEL DE 
OLIVEIRA 

S  

ELISA DE PAULA GOMES S  
ELISAMA DA SILVA LEONE S  
ELISAMA FERREIRA LIMA S  
ELISANGELA DA SILVA 
GODINHO 

S  

ELISANGELA LIMA BERTIN 
TOME DA SILVA 

S  

ELISANGELA ROMANO 
VICENTE 

S  

ELISANGELA SILVA 
ARAUJO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ELIZABETH DA SILVA 
VIEIRA 

S  

ELLEN CRISTINA MATTOS 
DOS SANTOS 

N O NIS é inválido. 

ELTHON DE OLIVEIRA 
CAMPOS 

S  

ELTON RODRIGUES DA 
SILVA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ELVIS BISPO DA SILVA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ELVIS HOLLANDA DOS 
SANTOS 

S  

ELVIS LEANDRO FERREIRA 
DE MATOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ELVIS LEANDRO FERREIRA 
DE MATOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ELVITON MACHADO 
FERREIRA 

S  

EMANOEL SILVA LUIS S  
EMANUEL GOMES DE 
OLIVEIRA 

S  

EMANUEL SOUZA DA SILVA S  
EMANUELLE SANTOS 
SOUZA 

N O NIS é inválido. 



EMANUELLY PEREIRA 
GIRAO 

S  

ENOCK GONCALVES DOS 
SANTOS 

S  

ENOK WALDEYVENIS 
MENDES BEZERRA 

S  

ERCULANO FIGUEIREDO 
ALVES 

S  

ERICA RODRIGUES DE 
SOUSA 

S  

ERICA TEIXEIRA DE ASSIS 
CARVALHO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ERICK BARBOSA PEREIRA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ERICK BARBOSA DE 
ALMEIDA 

S  

ERICK CANO BATISTA 
BRAGA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ERICKSON CANO BATISTA 
BRAGA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ERIKA GOMES DOS SANTOS S  
ERITON BRAGANCA 
SOARES LOPES 

S  

ERITON BRAGANCA 
SOARES LOPES 

S  

ESDRAS NEEMIAS 
CLEMENTE DA SILVA 
SOUZA 

S  

ESTEFSON DE SOUSA 
HENRIQUES 

S  

ESTENIO NEVES DE SOUSA S  
ESTER GUIMARAES DE 
OLIVEIRA SILVA 

S  

EUCLIDES DA SILVA N O NIS é inválido. 
EVANDRO ANGELO S  
EVANDRO IAT S  
EVANDRO JOSE MANUEL S  
EVANILDO GERONIMO 
VIEIRA 

S  

EVELYN FERREIRA LIMA S  
EVELYN GISELI SEABRA 
BARBOSA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

EVERALDO DOMINGOS DA 
SILVA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

EVERALDO DOMINGOS DA 
SILVA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

EVERALDO JOSE N O NIS foi identificado na base do Cadastro 



GUILHERME Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

EVERTON SOUZA SILVA S  
EVYLIN REIS QUINTA S  
EWERTON SERAFIM GOMES N O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
EZEQUIEL MELLO DE 
AZEVEDO 

S  

FABIANA FERREIRA 
BOEKER 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

FABIANA GLORIA 
NASCIMENTO DE ASSIS 

S  

FABIANA MEDEIROS DE 
SOUZA PIRES 

S  

FABIANA OLIVEIRA DE 
MOURA 

S  

FABIANE DE CARVALHO 
GONCALVES 

S  

FABIO ALMEIDA MARQUES N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FABIO AUGUSTO 
RODRIGUES FERREIRA 

S  

FABIO CESAR CAMARA DOS 
REIS 

N O NIS é inválido. 

FABIO CESAR CAMARA DOS 
REIS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

FABIO DE MOURA 
TEIXEIRA 

S  

FABIO DOS SANTOS S  
FABIO DUARTE SCHMIDT S  
FABIO FRANCO PEREIRA 
FILHO 

S  

FABIO JOSE BARRETO DA 
SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FABIO LUIZ CASTRO 
FERREIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FABIO MORAIS DE 
OLIVEIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

FABIO OLIVEIRA RAMOS S  
FABIO PAULO OLIVEIRA 
MONTEIRO 

S  

FABIO QUEIROZ COSTA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FABIO SANTANA CHAGAS N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FABIO SILVA DOS SANTOS N O NIS não foi identificado na base de dados do 



Cadastro Único. 
FABIO SILVA DOS SANTOS N O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
FABRICIA SILVA BARROSO 
MELO 

S  

FABRICIO CORREA 
BARBOSA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FABRICIO DE OLIVEIRA DA 
CONCEICAO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FABRICIO ROSA DE AQUINO S  
FABRICIO ROSA DOS 
SANTOS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

FAGNER BERNARDO DO 
CARMO 

S  

FANE COUTINHO DA SILVA 
FORTUNATO 

S  

FATIMA CRISTINA SOARES 
BARROS 

S  

FATIMA REGINA DA SILVA 
GONET 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

FELIPE BARCELOS BELO N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FELIPE BATISTONE REIS S  
FELIPE CESAR MORAES S  
FELIPE COSTA SOBREIRA S  
FELIPE DA CRUZ BEZERRA N O NIS é inválido. 
FELIPE DA SILVA LAIRES N O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
FELIPE DE ARAUJO 
CAPETINE 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

FELIPE DE SOUZA S  
FELIPE DO ESPIRITO SANTO 
COSTA 

S  

FELIPE GUSTAVO 
LOUREIRO FRANCISCO 

S  

FELIPE JORGE DOS SANTOS 
PENA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FELIPE JORGE DOS SANTOS 
PENA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FELIPE MACIEL PASCOAL N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FELIPE MURITO DA SILVA S  
FELIPE NELSON 
MARCOLINO CHAGAS 

N O NIS é inválido. 

FELIPE PINTO DIAS DE 
JESUS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 



informada. 
FELIPE RODRIGUES DE 
AZEVEDO 

S  

FELIPE SILVA MOREIRA DE 
SOUZA 

S  

FELIPE SIQUEIRA DA SILVA S  
FELIPE TELES DA SILVA N O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

FELIPE VENCESLAU DA 
SILVA 

S  

FELIPPE DE SOUZA MAIA 
ARAUJO 

S  

FELLIPE FERREIRA 
AMARAL CAVALHEIRO DA 
SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FELLIPE NATA ROCHA 
ARAUJO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FELLIPE RAFAEL SANTOS 
DE SOUZA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FERNANDA APARECIDA 
VIEIRA DOS REIS 

N O NIS é inválido. 

FERNANDA DE FREITAS 
CARREIRO 

S  

FERNANDA DE OLIVEIRA 
BRANDAO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

FERNANDA DE SOUZA DE 
GONDRA 

S  

FERNANDA EMILLY 
CHAGAS DE FREITAS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

FERNANDA FERNANDES DE 
ANDRADE 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FERNANDA MORAES DE 
OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FERNANDO AIRES DE 
MOURA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

FERNANDO ANTONIO DA 
SILVA PEREIRA 

S  

FERNANDO AUGUSTO 
SANTIAGO DE OLIVEIRA 

S  

FERNANDO BARBOSA 
MIGUEL 

S  

FERNANDO BRAINER DO 
NASCIMENTO 

S  

FERNANDO CESAR GOMES 
MOTTA 

S  



FERNANDO COIMBRA DE 
OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FERNANDO DOS SANTOS 
TORRES CALDEIRA 

S  

FERNANDO MARCIO DE 
ARAUJO 

S  

FERNANDO PERTULINO 
ROCHA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

FERNANDO RAMALHO 
GUINELLE 

S  

FIDELIS DE ARAUJO 
JUNIOR 

S  

FILIPE LEONARDO DE 
SOUZA ALVES 

S  

FILIPE SOUZA DE OLIVEIRA S  
FLAVIA DOS SANTOS 
VIEIRA 

N O leiaute está fora do padrão definido. 

FLAVIA DA SILVA 
OLIVEIRA 

N O NIS é inválido. 

FLAVIA REGINA REIS DOS 
SANTOS 

S  

FLAVIELLI SCHETTINO 
RAMOS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

FLAVIO CORREA DO 
CARMO 

S  

FLAVIO DA CONCEICAO 
CRUZ 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FLAVIO DE MELLO 
VICENTE 

S  

FLAVIO EUGENIO DE 
SOUZA 

N O NIS é inválido. 

FLAVIO FERREIRA LIMA S  
FLAVIO MACHADO DOS 
SANTOS 

S  

FLORA LORCA DE 
OLIVEIRA 

S  

FRANCIELLY CRISTINA 
ROSA DA SILVA 

N O NIS é inválido. 

FRANCIELLY CRISTINA 
ROSA DA SILVA 

N O NIS é inválido. 

FRANCILEIDE MARIA 
LEONARDO 

N O NIS é inválido. 

FRANCIS DE PAULA 
CAMELO 

N O NIS é inválido. 

FRANCISCA SEBASTIANA 
OLIVEIRA COSTA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FRANCISCO CARLOS 
GONCALVES DE SOUZA 

S  

FRANCISCO ELIANDRO N O NIS foi identificado na base de dados do 



PATRICIO LOPES Cadastro Único, porém com status excluído. 
FRANCISCO ELIONALDO 
BARBOZA 

S  

FRANCISCO MARCOS 
MODESTO 

N O NIS é inválido. 

FRANK MENDES DOS 
SANTOOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FRANK WILLYAN GOMES 
DE SOUZA 

S  

FRANKLIN DE ANDRADE 
TAVARES 

S  

FRANKLIN DE LIMA SILVA S  
FRANZ N O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
FREDDIE JACKSON 
FIRMINO DA SILVA 

S  

FREDERICO BEZERRA 
COSTA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

FREDERICO CESAR 
MORAES 

S  

GABRIEL ALVES 
GUIMARAES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

GABRIEL ALVES 
GUIMARAES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

GABRIEL ARCANJO DO 
VALLE 

N O NIS é inválido. 

GABRIEL ARCANJO 
PEREIRA DA SILVA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

GABRIEL BELCASTRO 
PEREIRA DOS SANTOS 

S  

GABRIEL COSTA 
MONSORES 

S  

GABRIEL DA SILVA BASTOS 
REIS 

S  

GABRIEL DA SILVA 
GUIMARAES 

N O NIS é inválido. 

GABRIEL DE MENEZES 
MATOS 

S  

GABRIEL DE OLIVEIRA 
ABRANTES 

S  

GABRIEL DUARTE 
TEIXEIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

GABRIEL ESPINOLA PRACA N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

GABRIEL FABRICIO DE S  



SOUZA ALVES 
GABRIEL FELIPE ROSA DA 
SILVA 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

GABRIEL FERNANDES 
RIBEIRO DA SILVA 

S  

GABRIEL FRANCISCO 
CALDAS 

S  

GABRIEL JAMES ARAUJO 
FERREIRA DE SOUZA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

GABRIEL MONTEIRO DOS 
SANTOS 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

GABRIEL RIBEIRO DA 
CUNHA ROCHA 

S  

GABRIEL SILVA CARVALHO 
COELHO 

S  

GABRIEL SILVA DE 
OLIVEIRA PAULA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

GABRIEL SILVA MACHADO 
DE ANDRADE 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

GABRIEL SIQUEIRA MELO S  
GABRIEL SOUZA DO 
NASCIMENTO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

GABRIEL SOUZA DO 
NASCIMENTO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

GABRIEL VIEIRA DE BRITO S  
GABRIEL VITOR SEABRA 
DE ABREU PONTES 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

GABRIEL ZACHARIAS 
CARDOZO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

GABRIELA FELICIANO 
LOPES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

GABRIELA OLIVEIRA DA 
SILVA SALAMENE 

S  

GABRIELA OLIVEIRA DE 
CASTRO 

S  

GABRIELE DE SOUZA 
MATTOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

GABRIELLE DEROCI NEVES 
DA COSTA 

S  

GABRYEL BORBA DA SILVA N O NIS é inválido. 
GEANCLAITOM DE 
AZEVEDO HAIASHI 

S  

GEANCLAITOM DE 
AZEVEDO HAIASHI 

S  

GEANDRE CARVALHO DA S  



CRUZ 
GEDSON DE MATTOS SILVA N O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
GENILSON CRISTIANO 
BRAGA DOS SANTOS 

S  

GENILSON SOARES DE 
OLIVEIRA JUNIOR 

S  

GEORGE DA COSTA FARIAS N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

GEORGE EDUARDO DOS 
SANTOS GOMES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

GEOVANE BARBOSA DA 
MOTA 

S  

GEOVANE DOS SANTOS 
SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

GERALDO DA CONCEICAO 
JUNIOR 

S  

GERALDO JOSE AVILA DE 
FREITAS 

S  

GERFREI GOMES DE 
FIGUEREDO 

S  

GERSON FERREIRA 
CLEMENTE 

S  

GETULIO ALVES DE SOUZA S  
GEVANIA EDUARDA PEDRO 
DE CARVALHO 

N O NIS é inválido. 

GILBERTO PACHECO DA 
CONCEICAO 

S  

GILBERTO RAMOS DE 
CARVALHO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

GILCEMAR COIMBRA DE 
OLIVEIRA 

S  

GILMAR GAMEIRO COTA S  
GILMAR JUNIOR DA SILVA 
COSTA 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

GILMAR RAFAEL FERREIRA 
COSTA 

S  

GIOVANA LIMA ADRIAO S  
GIOVANA SOARES DA 
COSTA 

S  

GIOVANI CORREIA 
MENDONCA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

GISELDA MELO AZEVEDO 
SILVA 

S  

GISELE BARBOSA ANTUNES 
PEREIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

GISELE DE SALES BARIZON N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

GIULIA ALVES PAULINO 
COSTA 

S  

GLAUCIA FERREIRA DA S  



SILVA GOMES 
GLAUCIO MOREIRA 
XAVIER 

S  

GLAUCO RODRIGUES 
VALLE TEIXEIRA 

S  

GLAUCYELLE GOMES 
MARTINS 

S  

GLAWTON BRAGA FARIA S  
GLEISON PEREIRA DE 
MOURA 

S  

GLEISON SOUZA SANTOS N O NIS é inválido. 
GLETON CLEY MARTINS 
DUARTE 

S  

GODOFREDO ALVES 
TEIXEIRA 

S  

GRACIELE ALMEIDA 
TEODORO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

GRAZIANO RUFINO S  
GREICE KELLY DA SILVA 
MESQUITA 

S  

GUILHERME DE OLIVEIRA 
MOTA MONTEIRO 

S  

GUILHERME DOS SANTOS 
BARBOSA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

GUILHERME DOS SANTOS 
ROSA 

N O NIS é inválido. 

GUILHERME GONZAGA 
PARREIRA 

S  

GUILHERME JORDAO 
PINTO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

GUILHERME MIRANDA 
CUNHA 

N O NIS é inválido. 

GUILHERME PORTILHO 
ESTEVES 

S  

GUILHERME SANTOS DA 
SILVA 

N O NIS é inválido. 

GUILHERME SILVA DOS 
SANTOS 

S  

GUSTAVO ANTONIO DOS 
SANTOS LUIZ 

N O NIS é inválido. 

GUSTAVO DE SOUZA SIVA 
CARVALHO 

S  

GUSTAVO DO NASCIMENTO 
ROBERTO 

S  

GUSTAVO SOUZA DE 
OLIVEIRA 

S  

GUTIERRY REIS OLIVEIRA N O NIS é inválido. 



DOS SANTOS 
HADYANA GOMES VICHI 
MOCO 

S  

HAIRTON MENDES 
GONCALVES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

HANNAH CARVALHO 
ALVES 

S  

HEBERSON DA COSTA 
SANTOS 

S  

HECKZON ANTONIO 
MONTEIRO DE OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

HECTOR ROOSEVELT DA 
SILVA ANDRADE 

S  

HEITOR ZANAZI PORTO S  
HELDER BASTOS DA SILVA 
FREIRE 

S  

HELENA RIBEIRO DOS 
SANTOS MEDEIRO 

S  

HELIO ANDERSON 
DIONIZIO DA SILVA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

HENRIQUE ANTUNES 
CYPRIANO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

HENRIQUE BUSTAMANTE 
COSTA 

S  

HENRIQUE CAFFAGNI S  
HENRIQUE EDUARDO DA 
SILVEIRA MIRANDA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

HERALDO DE FREITAS 
ROSA 

S  

HIAGO DE BRITES VIEIRA 
DA SILVA 

N O NIS é inválido. 

HIANDRY DE OLIVEIRA 
ARMANDO CASSIMIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

HIGOR RODRIGUES DE 
ANDRADE 

S  

HIGOR SAMPAIO XIMENES N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

HONORIO WILLIAM SILVA 
RODRIGUES 

S  

HUDSON DOS SANTOS 
NEVES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

HUDSON ROBERTO SILVA 
DORNELAS DA COSTA 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

HUGO MARINHO DE 
SANTANNA 

S  



HUMBERTO JOSE 
FIGUEREDO MERLIM 

N O leiaute está fora do padrão definido. 

HUMBERTO LUCAS MOTA 
BARREIRA 

S  

HUMBERTO MARQUES DA 
SILVEIRA 

S  

HUMBERTO MARQUES DA 
SILVEIRA 

S  

IARA COSTA DA SILVA N O NIS é inválido. 
IGOR VANTINE PEREIRA N O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
INARIA OLIVEIRA N O NIS é inválido. 
INDIANE REIS DOS SANTOS S  
INDIARA SILVA DOS 
SANTOS 

S  

IRINEU CAMPOS DE 
OLIVEIRA 

N O leiaute está fora do padrão definido. 

IRLAN IEGO SEVERO 
SANTOS 

S  

IRLEINE DE OLIVEIRA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ISABELLA PEREIRA DOS 
SANTO 

S  

ISAEL DIAS GOMES N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ISAEL SANTANA BARROS S  
ISMAEL CAMILO LOPES S  
ISMAEL DE SOUZA SEVERO N O NIS é inválido. 
ISRAEL GONCALVES DE 
OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ITALO RENAN DE OLIVEIRA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

IURI MAISANO DA SILVA N O NIS é inválido. 
IURY CESAR COUTINHO 
FERNANDES 

S  

IVAILDES ALVES DE SOUZA S  
IVAN JUNIO DA SILVA 
SANTOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

IVAN LOPES TEIXEIRA DA 
SILVA 

S  

IVAN SOUZA DE AMORIM S  
IVANIL ANTUNES VIEIRA S  
IVANILDO LINS EZEQUIEL 
NETTO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

IVES LUIZ GONCALVES 
ESPERANCA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JACIANE PEREIRA LIMA S  
JACIARA DA SILVA 
PEREIRA 

N O NIS é inválido. 

JACKSON GOMES SILVA S  
JACQUELINE VIDAL GOMES 
DA SILVA 

S  

JACQUELINE VIDAL GOMES S  



DA SILVA 
JACSON PAULINO 
MACHADO 

N O NIS é inválido. 

JAILSON ALVES BARROS S  
JAILSON SANTOS DA SILVA S  
JAILTON MARINHO SANTOS S  
JAILTON MARINHO SANTOS S  
JAIME FERNANDES CUNHA S  
JAIME JANUARIO FONSECA N O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 
JAIRO BERNARDINO DE 
CASTRO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

JAIRO SILVA DOS SANTOS S  
JAKSON SEBASTIAO DE 
ARRUDA 

S  

JALMERES LYNDEMBERG 
VIANA DA SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JAMILSON TAVARES DA 
COSTA PORTO 

N O NIS é inválido. 

JANAINA DE MIRANDA 
HASSEL NASCIMENTO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

JANAINA LOPES S  
JANAINA SOEIRO 
ALEXANDRE 

S  

JANAINA THEODORO 
JOAQUIM 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JANAYNA DE SOUZA 
BORGES DOS SANTOS 

N O NIS é inválido. 

JANE CLEIDE PEIXOTO DE 
FRANCA 

S  

JANIELSON SOARES DA 
SILVA 

S  

JANIMA CRUZ DE ASSIS S  
JANINE SANTA BRIGIDA 
COUTINHO 

S  

JAQUELINE DA SILVA 
SARAICA 

S  

JAQUELINE DE SOUZA 
PEREIRA RODRIGUES 

S  

JAQUELINE DO CARMO 
CRUZ 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JARDEL GONCALVES 
VOGAS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JARDESSON JONAS 
CARDOSO DA CRUZ 

S  

JAYME DO NASCIMENTO 
SILVA SILVA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 



JEAN CARLOS DOS SANTOS N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

JEAN DE OLIVEIRA LUNA 
DA SILVA 

S  

JEAN FERNANDES DA SILVA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JEAN GUSTAVO DOS 
SANTOS OLIVEIRA 
CASTILHO 

S  

JEAN LUCAS CANUTO 
LOPES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JEDEAN DE SOUSA 
FERREIRA 

S  

JEDIEL XAVIER DOS REZES S  
JEFERSON ALMEIDA DO 
CARMO 

S  

JEFERSON GONCALVES DE 
OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JEFFERSON AMARAL N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

JEFFERSON CORREA DOS 
SANTOS 

S  

JEFFERSON DA SILVA 
COSTA 

N O NIS é inválido. 

JEFFERSON DOS SANTOS 
THOME 

N O NIS é inválido. 

JEFFERSON JOAO NUNES 
DA SILVA 

S  

JEFFERSON LORA RIBEIRO 
LOMAR 

S  

JEFFERSON MELO 
MEDEIROS 

N O NIS é inválido. 

JEISON CLARIANO SILVA 
DA COSTA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JENNIFER DUARTE LISBOA S  
JENNIFER FERNANDES DOS 
SANTOS 

S  

JESSIANE SILVA DO 
NASCIMENTO 

S  

JESSICA N O NIS é inválido. 
JESSICA BERNARDO 
MATTOS 

N O NIS é inválido. 

JESSICA CRISTINA DA 
SILVA ALVES 

S  

JESSICA DA SILVA 
NASCIMENTO 

S  

JESSICA DE OLIVIERA 
VIANA PEREIRA 

S  

JESSICA KELLNA DE SOUZA 
AZEVEDO 

S  

JESSICA MARIA DE SOUZA N O NIS foi identificado na base de dados do 



SOARES Cadastro Único, porém com status excluído. 
JHAINNY DOS SANTOS S  
JHENIFFER DE 
VASCONCELOS VIEIRA 

S  

JHONATAN PINHEIRO 
QUINTANILHA 

S  

JHOSEPH AGUILAR 
CAMPOS 

S  

JOABE DE LIMA SILVA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JOANA DA COSTA CUNHA S  
JOAO VITOR PINTO 
VALENTIM CARVALHO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JOAO CARLOS CARDOSO 
FERREIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JOAO FERNANDO OLIVEIRA 
BARBOSA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JOAO GABRIEL MIRANDA 
BAETA TAVARES 

N O NIS é inválido. 

JOAO GABRIEL MONCAO 
RAMOS 

S  

JOAO LUIZ PEREIRA DE 
ASSIS 

N O NIS é inválido. 

JOAO MIGUEL DIAS DE 
MEDEIROS ZUIM 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

JOAO PAULO CASCIO N O NIS é inválido. 
JOAO PAULO DE LIMA 
MACIEL 

S  

JOAO PAULO OLIVEIRA DE 
ANDRADE 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

JOAO PAULO SEVERINO 
ROCHA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JOAO PAULO SILVA DO 
NASCIMENTO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JOAO PEDRO COSTA DE 
SOUZA 

S  

JOAO PEDRO DOS SANTOS 
SILVA 

S  

JOAO PEREIRA DA SILVA 
NETO 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

JOAO SANTANA DA SILVA 
NETO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JOAO VICTOR DOMINGUES 
RIBEIRO 

N O NIS é inválido. 

JOAO VITOR MONTEIRO 
SANTANA 

S  

JOAO VITORIO DA 
CONCEICAO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JOCISLEIDE GRIGORIO DOS S  



SANTOS 
JOCIVANE NOGUEIRA DA 
MATA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

JOEL MARTINS GUIMARAES S  
JOELMA BRUNA DO CARMO 
COIMBRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JOELSOM LEONEL DE 
SOUZA MENEZES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JOHN ANDERSON 
GONCALVES DOS SANTOS 

S  

JOHN LENNON GOMES DOS 
SANTOS 

N O NIS é inválido. 

JOHNATAN MORAIS 
MONTEIRO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

JOHNATHAN OLIVEIRA DE 
AZEVEDO 

S  

JOICE SANTOS DE PASSOS S  
JOILSON DAS NEVES PAZ S  
JONAS DAVI CARDOSO 
FERREIRA 

S  

JONAS DE SOUZA VIEIRA S  
JONAS DOS SANTOS 
CARVALHO 

N O NIS é inválido. 

JONAS SOARES CONCEICAO N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JONATAN FRANCISCO 
PEREIRA DA SILVA 

N O NIS é inválido. 

JONATAN SOUZA DA SILVA S  
JONATAN XAVIER DUARTE S  
JONATAS BAPTISTA 
ARRAULINO DE MORAES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JONATAS MICHEL 
BARRETO MENDONCA DE 
SOUZA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

JONATAS RODRIGUES 
TAVARES TRAJANO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JONATHA ALEXANDRE 
HONORIO 

N O NIS é inválido. 

JONATHAN ALVES FREITAS S  
JONATHAN CARDOSO DE 
ALMEIDA 

S  

JONATHAN CHAGAS 
MIRANDA DOS SANTOS 

S  

JONATHAN DA SILVA 
NASCIMENTO 

S  

JONATHAN DE SOUZA 
MONTEIRO 

S  

JONATHAN DURVAL DOS N O NIS é inválido. 



SANTOS SILVA 
JONATHAN FERREIRA DA 
CONCEICAO 

S  

JONATHAN GOMES 
FRANCO 

S  

JONATHAN GUEDES 
BATISTA DA SILVA 

N O NIS é inválido. 

JONATHAN LEONARDO VAZ 
RODRIGUES VIEIRA 

N O NIS é inválido. 

JONATHAN LOPES DOS 
SANTOS 

S  

JONATHAN SANTOS 
FERNANDES 

N O NIS é inválido. 

JONATHAN SOUSA DE 
OLIVEIRA 

S  

JONATHAS HONORIO DE 
AMORIM 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JORDAO PAULO DE 
CARVALHO 

S  

JORDILEY RAMALHO 
JUNIOR 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

JORGE ALFREDO 
MACHADO JUNIOR 

S  

JORGE ANTONIO DIAS 
MARTINS 

S  

JORGE ANTONIO LOUZADA 
GONCALVES 

S  

JORGE ANTONIO LOUZADA 
GONCALVES 

S  

JORGE CLAUDIO PEREIRA 
DA SILVA 

S  

JORGE DOS SANTOS S  
JORGE EDUARDO 
DOMINGOS DE OLIVEIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

JORGE EDUARDO 
DOMINGOS DE OLIVEIRA 

S  

JORGE FABIANO DOS 
SANTOS GOMES 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

JORGE FERNANDO SANTOS 
DE SOUZA 

S  

JORGE HENRIQUE CHAVES S  
JORGE HENRIQUE LEAL 
JUNIOR 

S  

JORGE LUIS DUARTE DA 
SILVEIRA 

S  

JORGE LUIZ DO 
NASCIMENTO SOBRINHO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



JORGE LUIZ PINHEIRO DA 
SILVA JUNIOR 

S  

JORGE LUIZ RIBEIRO S  
JORGE SILVA MARTINS 
JUNIOR 

S  

JOSE CARLOS ALVES 
CARNEIRO 

S  

JOSE CARLOS NOGUEIRA 
DE FARIA 

N O NIS é inválido. 

JOSE CARLOS PIMENTEL 
FERNANDES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JOSE CARLOS VIEIRA 
CAMPOS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

JOSE FIRMINO DE SOUZA S  
JOSE GERALDO DA SILVA 
PAULA 

S  

JOSE GERALDO SOARES S  
JOSE HERMENEGILDO DE 
SANTANA 

S  

JOSE LEONARDO DOS 
SANTOS DIAS 

S  

JOSE LUIZ DA SILVA 
ROCHA 

S  

JOSE MARCOS DA SILVA S  
JOSE MARIO DOS SANTOS 
JUNIOR 

S  

JOSE MAURICIO 
GONCALVES DA SILVA 

S  

JOSE PEDRO LIMA S  
JOSE RICARDO CAMPOS 
NOGUEIRA 

N O NIS é inválido. 

JOSE ROBERTO SANCHES 
SILVA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

JOSE RODRIGO DE 
OLIVEIRA ALVES 

S  

JOSE RODRIGUES FILHO S  
JOSE UBIRAJARA TOME 
CARDOSO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JOSEMAR TAVARES DE 
ARAUJO 

S  

JOSENILTON BERNARDO 
DOS SANTOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JOSIANE RODRIGUES DE 
CARVALHO 

S  

JOSIAS SUTERO DA SILVA S  
JOSIEL CORREA TEIXEIRA S  
JOSIMAR SANTOS DE LIMA S  
JOSINALDO GOMES DA 
SILVA JUNIOR 

N O NIS é inválido. 



JOSUE DE OLIVEIRA S  
JOVANE FELICIANO LOPES N O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 
JOVELINA IRAIDES BARROS 
PASSOS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

JOYCE CRISTINAMEIRELES 
DA SILVA 

S  

JOYCE DA COSTA 
CARVALHO 

S  

JOYCE HIROMI MATSUOKA 
YASOYAMA 

N O NIS é inválido. 

JUAN DA SILVA 
NASCIMENTO 

N O NIS é inválido. 

JUAN OLIVEIRA GROPPO S  
JUANITO OLIVEIRA DE 
MEDEIROS 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

JULES RIMET DOS SANTOS 
MATERA CAVALCANTI 

S  

JULIANA DAMIAO ARAUJO N O NIS é inválido. 
JULIANA FERNANDES 
GONCALVES 

S  

JULIANA GOMES PAULINO N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JULIANA GONCALVES DA 
SILVA 

S  

JULIANA LAURINDO DE 
OLIVEIRA 

S  

JULIANA LOPES PARENTE N O NIS é inválido. 
JULIANA PRIMO NUNES S  
JULIANA REGINA MENEZES 
DOS SANTOS 

S  

JULIANA RODRIGUES 
GERMANO 

N O NIS é inválido. 

JULIANO CESARIO N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JULIANY DOS SANTOS 
SILVERIO 

S  

JULIO CESAR FERREIRA 
GURGEL 

S  

JULIO CESAR LINO DE 
SOUZA 

S  

JULIO CESAR NICOLAU 
AGNELO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JULIO CESAR SILVA DE SA N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

JULIO CESAR SOUZA 
NASCIMENTO 

S  

JULIO CESAR SOUZA 
NASCIMENTO 

S  

JULIO CEZAR DE 
CARVALHO 

S  



JULIO MARTIM DA SILVA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JULIO SERGIO DOS SANTOS 
GOMES 

S  

JULIO TEIXEIRA SALES N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

JULLIANE BEZERRA DOS 
SANTOS 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

JULY ELZA LOPES DA 
SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JUNIO CARDOSO DOS 
SANTOS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

JUNIO CARDOSO DOS 
SANTOS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

JURACY SILVA DE 
ALMEIDA 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

JUVAN MENDES MOTA N O NIS é inválido. 
KAIC RODRIGUES SILVA S  
KAIO SANTOS DE MEIRA S  
KAREN DE SOUZA 
CASIMIRO 

N O NIS é inválido. 

KARINA FAVACHO 
DAMASCENO 

S  

KARINA MOTTA MACIEL 
DA SILVA 

S  

KARINA OLIVEIRA DA 
SILVA 

S  

KARINA RIMES MACHADO N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

KARINA SOUZA DA COSTA S  
KARINA SOUZA DA COSTA S  
KARINE LACERDA MIGUEL 
DE LIMA 

S  

KARINE QUINTILIANO 
PEREIRA GUIMARAES 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

KARLA MARIANNA SALIM 
GOMES 

N O NIS é inválido. 

KARLA MARIANNA SALIM 
GOMES 

N O NIS é inválido. 

KAROLAINE COELHO 
VIANA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

KATY CRISTINE FERREIRA 
DA SILVA 

S  

KEILA DO NASICMENTO 
MOREIRA 

S  



KEITY BATISTA DA GAMA N O NIS é inválido. 
KEITY BATISTA DA GAMA N O NIS é inválido. 
KELEN CRISTINE DA SILVA 
BESERRA 

N O NIS é inválido. 

KELLY CRISTHINE SANTOS 
DA SILVA 

S  

KELLY CRISTIANE DANTAS 
DE MENEZES 

S  

KELLY CRISTIANE DANTAS 
DE MENEZES 

S  

KELLY CRISTINA DE SOUZA 
AZEVEDO 

S  

KELLY MOAMED DA SILVA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

KELLY MOAMED DA SILVA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

KELLY PEREIRA JOYBLOT 
DE SOUZA 

S  

KELLY RODRIGUES VERAS S  
KEYLA FARIA DA COSTA S  
KEZIA CAMPOS DE 
OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

KILDER FLORES S  
LAIS MARQUES SOARES S  
LAIS QUEIROZ DE PAULA S  
LAIS SANTANA DE 
OLIVEIRA 

S  

LALESKA SANTOS DE 
OLIVEIRA 

S  

LAMEQUE WANZEMBERG 
DE BARROS SANTOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LARA BARBOSA DA SILVA S  
LARICE VITORIANO DA 
SILVA 

S  

LARISSA ABREU FREITAS N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LARISSA ABREU FREITAS N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LARISSA DA SILVA DE 
ALMEIDA COSTA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LAZARO MARCIO PINTO 
SANTOS 

S  

LEANDRO AUGUSTO DE 
ASSIS 

S  

LEANDRO BILE SILVA S  
LEANDRO DA SILVA 
CANDIDO 

N O NIS é inválido. 

LEANDRO DE SOUZA 
OLIVEIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

LEANDRO DIAS LEITE N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



LEANDRO FIRMINO DOS 
SANTOS 

N O NIS é inválido. 

LEANDRO GOMES DE 
SOUZA SENRA 

N O NIS é inválido. 

LEANDRO GUIMARAES DA 
SILVA 

S  

LEANDRO LEITE CASA 
GRANDE 

N O NIS é inválido. 

LEANDRO MARTINS LIMA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LEANDRO MIGUEL DA 
SILVA 

S  

LEANDRO MOREIRA SILVA S  
LEANDRO OLIVEIRA CRUZ N O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
LEANDRO PENA DA SILVA N O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

LEANDRO RIBEIRO 
FERREIRA 

S  

LEANDRO ROCHA DA SILVA S  
LEANDRO RODRIGUES DE 
PAULA 

S  

LEANDRO SANTOS 
FERREIRA 

S  

LEANDRO SERAFIM S  
LEANDRO SILVEIRA 
GESTEIRA 

S  

LEANDRO VICENTE 
BALBINO 

S  

LEIDE MARTINS FIRMINO N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LEIDIANE DA CUNHA PIAUI S  
LEILA MARIA FREITA DA 
SILVA 

S  

LENADRO BARBOSA 
RESENDE 

S  

LEON DENIS MEDEIROS DE 
OLIVEIRA 

N O NIS é inválido. 

LEONAM MOREIRA DOS 
SANTOS 

S  

LEONAM MOREIRA DOS 
SANTOS 

S  

LEONARDO BRUNO DE 
MOURA MACHADO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

LEONARDO BRUNO DE 
MOURA MACHADO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

LEONARDO CARVALHO DE S  



ARAUJO 
LEONARDO CRISTIANO 
GONCALVES DOS SANTOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LEONARDO DARLEN 
MARMO DA SILVA 
CONCEICAO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

LEONARDO DE ALMEIDA 
TATAGIBA OLIVEIRA 

S  

LEONARDO DE OLIVEIRA 
DIAS 

S  

LEONARDO DE OLIVEIRA 
PEREIRA 

S  

LEONARDO DE SOUSA 
PEREIRA 

S  

LEONARDO DELSI DE 
FARIAS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LEONARDO DELSI DE 
FARIAS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LEONARDO DOD SANTOS 
BRASIL 

S  

LEONARDO FERNANDES DA 
SILVA 

S  

LEONARDO FERNANDES DA 
SILVA 

S  

LEONARDO GOMES DA 
SILVA 

S  

LEONARDO JOSE 
LOURENCO DA SILVA 

S  

LEONARDO MACIEL 
QUINTANILHA 

S  

LEONARDO MARTINS 
FERREIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LEONARDO NICOLAU 
CALIXTO 

S  

LEONARDO PACHECO 
AMARAL DA SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LEONARDO QUEIROZ 
FRAGA 

N O NIS é inválido. 

LEONARDO ROBERTO DA 
SILVA LIMA 

S  

LEONARDO SANTOS DO 
CARMO 

N O NIS é inválido. 

LEONARDO SANTOS GOMES N O NIS é inválido. 
LEONARDO SILVA DE 
OLIVEIRA 

S  

LEONARDO SILVA DE 
OLIVEIRA 

S  

LEONARDO SILVA DE 
SOUZA IGNACIO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LEONARDO SOARES S  
LEONARDO SOUSA DA 
SILVA 

S  



LEONIR DA COSTA 
PEREIRA 

S  

LETICIA BARBARA DOS 
SANTOS 

S  

LETICIA CARNEIRO DA 
SILVA 

S  

LETICIA CECILIA DIAS 
VIEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LETICIA CRISTINE 
NASCIMENTO SILVA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

LETICIA RODRIGUES 
SANTANA DE AZEVEDO 

S  

LETISSIA DIAS ABREU S  
LIANDRA GOMES DE 
MORAIS 

S  

LIDIA RAQUEL FRUTUOSO 
DA SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LIDIANA CABRAL DA SILVA 
DALIER DIAS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LIDIANE DE OLIVEIRA 
FAGUNDES 

S  

LILIA BARBOSA DAS SILVA 
DE MATOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LILIAN ARAUJO DA SILVA S  
LILIAN DA SILVA PADRAO S  
LINDOMAR PEREIRA DE 
ALMEIDA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita familiar fora 
do perfil. 

LINDOMAR PEREIRA DE 
ALMEIDA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita familiar fora 
do perfil. 

LIVINSTON BORGES 
PEREIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

LIZ ELENA GONCALVES 
MORENO 

S  

LOHAYNE CHRISTINE DA 
COSTA CARVALHO 

N O NIS é inválido. 

LORRAN FERREIRA 
FELISMINO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LUAN DA SILVA GUEDES S  
LUAN FURTADO FARINELI S  
LUAN MENEZES BASTOS S  
LUAN NASCIMENTO DOS 
SANTOS OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LUAN SANTOS DE 
CARVALHO 

N O NIS é inválido. 

LUAN SOARES VIDAL S  
LUAN TEIXEIRA APRIGIO S  
LUAN WAGNER DA SILVA S  



AZEVEDO 
LUANA DE FREITAS VIANNA 
SANTOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LUANA FERREIRA SANTOS S  
LUANDA LUCAS DE JESUS S  
LUCAS ANANIAS SILVA S  
LUCAS CARDOSO MOREIRA 
FERREIRA 

S  

LUCAS CESAR LEMOS DE 
LIMA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

LUCAS CORREIA DE SOUZA 
HOLLAND 

S  

LUCAS DA SILVA LOPES 
LOURENCO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LUCAS DE OLIVEIRA 
CORREA 

N O NIS é inválido. 

LUCAS DUTRA DA COSTA S  
LUCAS DUTRA DA COSTA S  
LUCAS LIMA LACERDA S  
LUCAS MARTINS DE 
OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LUCAS NATANAEL RIBEIRO 
SILVA 

N O NIS é inválido. 

LUCAS NEVES DA SILVA S  
LUCAS OLIVEIRA VALES 
MENDONCA 

S  

LUCAS PEREIRA DA SILVA N O NIS é inválido. 
LUCAS PINTO PINNA S  
LUCAS PIRASSOLI MUNIZ 
COELHO 

S  

LUCAS RIBEIRO DE 
OLIVEIRA MACIEL 

S  

LUCAS RODRIGUES GARCIA S  
LUCAS SAAR CORREA N O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
LUCAS SANTANA NUNES S  
LUCIA FERREIRA DIAS 
MIRANDA 

S  

LUCIANA BUENO MIRANDA S  
LUCIANA MAGALHAES N O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

LUCIANA MOREIRA DA 
SILVA 

S  

LUCIANA SILVA SANTOS S  
LUCIANO ALVES DA CRUZ S  
LUCIANO BARCELOS 
GUERRA 

N O NIS é inválido. 

LUCIANO DA SILVA 
BARROSO PIRES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



LUCIANO DE CARVALHO 
FARIA 

S  

LUCIANO DE SOUSA 
PEREIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LUCIANO DOS SANTOS 
SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LUCIANO RAMOS SOARES N O NIS é inválido. 
LUCIANO RAMOS SOARES N O NIS é inválido. 
LUCIANO SERPA WERNECK N O NIS é inválido. 
LUCIANO TEIXEIRA 
FLORIANO 

S  

LUCIANO VALLADARES 
FRANKLIN 

S  

LUCIENE DE FATIMA 
MIGUEL DOS SANTOS 

S  

LUCINDA SILVEIRA SANTA 
CLARA 

S  

LUCIVALDO DOS SANTOS 
SOUSA 

S  

LUCRECIA FERREIRA 
CABRAL DOS SANTOS 

S  

LUIS AUGUSTO ARAUJO 
SANTOS 

S  

LUIS FERNANDO MARTINS 
COSTA 

S  

LUIS FERNANDO SANTOS S  
LUIS FREITAS DA SILVA 
FREITAS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

LUIS ROBSON DIAS 
MARZULLO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LUIZ ALESSANDRO DE 
ALMEIDA HIGINO 

S  

LUIZ ARTHUR 
NEPOMUCENO DA SILVA 

S  

LUIZ ARTHUR 
NEPOMUCENO DA SILVA 

S  

LUIZ AUGUSTO ALVES 
PINHEIRO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

LUIZ AUGUSTO XAVIER 
CAMPOS 

S  

LUIZ CARLOS BATISTA DA 
SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LUIZ CARLOS BENIGNO DA 
PAIXAO 

N O NIS é inválido. 

LUIZ CARLOS BORGES 
QUINZE DIAS 

S  

LUIZ CARLOS FARNESI 
JUNIOR 

S  

LUIZ CARLOS FERREIRA DA S  



SILVA JUNIOR 
LUIZ CARLOS NASCIMENTO 
DOS SANTOS 

S  

LUIZ CARLOS RADICCHI N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LUIZ CARLOS SCORALICK 
BASTOS 

S  

LUIZ CELSO DE MATTOS 
JUNIOR 

S  

LUIZ CLAUDIO LAURINDO 
DA COSTA 

S  

LUIZ CLAUDIO LEITE DE 
SOUZA 

S  

LUIZ CLAUDIO RODRIGUES 
DE CARVALHO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

LUIZ CLAUDIO TITO DOS 
SANTOS 

S  

LUIZ FELIPE DE SOUSA S  
LUIZ FELIPE DOS SANTOS 
BARRETO 

S  

LUIZ FERNANDO DA SILVA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LUIZ FERNANDO DE MELO N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

LUIZ FERNANDO MINAS 
BISPO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LUIZ FERNANDO SILVA 
MARQUES 

S  

LUIZ GUSTAVO DE 
OLIVEIRA SOUSA 

S  

LUIZ HENRIQUE DA CRUZ 
NEVES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LUIZ PAULO VICENTE 
PEREIRA 

S  

LUIZ SERGIO BATISTA 
BARBOSA 

S  

LUIZ SERGIO BATISTA 
BARBOSA 

S  

LUIZA DE SANTANA COSTA N O NIS é inválido. 
MAGNO FARIAS BARROS S  
MAIANA MOREIRA 
MACEDO 

S  

MAICK DOS SANTOS DE 
FREITAS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MAICO DE SOUZA FIDELIS S  
MAICON DOUGLAS DE 
SOUZA 

S  

MAICON RESENDE 
SANTANA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 



dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MANOEL FRANCISCO 
FERREIRA JANUARIO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MANOELA GOMES 
FERNANDES 

S  

MANOELE GOMES 
FERNANDES 

S  

MANOELVANIO 
ALBUQUERQUE SEGUNDO 

S  

MANUELA SANTOS SOUZA N O NIS é inválido. 
MARCELA DE BRITO 
BARRADAS 

S  

MARCELLE ALESSANDRA 
ALVARENGA FERNANDES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MARCELLY CONSTANCIO S  
MARCELO ANDRE ALVES S  
MARCELO AUGUSTO SILVA 
OLIVEIRA 

N O NIS é inválido. 

MARCELO BERNARDO DA 
SILVA 

S  

MARCELO BUCARD DO 
CARMO 

S  

MARCELO CRUZ MACHADO S  
MARCELO DA SILVA 
SANTOS 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

MARCELO DE LIMA ALVES S  
MARCELO DE LIMA ALVES S  
MARCELO DE SOUZA ELIAS 
MACIEL 

S  

MARCELO DOS SANTOS S  
MARCELO DOS SANTOS S  
MARCELO FURTADO DA 
SILVA 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

MARCELO FURTADO DA 
SILVA JUNIOR 

S  

MARCELO GOMES 
BARBOSA 

S  

MARCELO GONCALVES 
NUNES 

S  

MARCELO LOPES 
CARAPETO 

S  

MARCELO LUIS DE SOUZA 
MOREIRA 

S  

MARCELO LUIZ 
FERNANDES PIMENTA 

S  

MARCELO MACHADO DE 
ANDRADE 

S  

MARCELO MARTINS COSTA N O NIS é inválido. 
MARCELO RAIMUNDO DE 
DEOS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 



MARCELO RODRIGUES DA 
SILVA 

S  

MARCELO SARMENTO 
BARCELOS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MARCELO SOUZA DO 
AMPARO 

S  

MARCELO SOUZA RIBEIRO S  
MARCELO VITOR FIRMO 
DE FREITAS 

S  

MARCIA FERREIRA DE 
SOUZA MALTEZ 

S  

MARCIA FERREIRA DE 
SOUZA MALTEZ 

S  

MARCIA FERREIRA DE 
SOUZA MALTEZ 

S  

MARCIANO PEREIRA BRUM S  
MARCIO ALEXANDRE 
ANDRADE BORGES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MARCIO CONCEICAO DE 
ABREU 

S  

MARCIO DAS NEVES 
OLIVEIRA 

S  

MARCIO DOS SANTOS 
GALAMBA 

S  

MARCIO FAUSTINO DE 
MEDEIROS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MARCIO JOSE COURA DE 
OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MARCIO JOSE NUNES N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MARCIO MARQUES DE 
BARROS 

S  

MARCIO MONSORES 
AZEVEDO 

S  

MARCIO MOURA 
MONTEIRO 

S  

MARCIO PEREIRA S  
MARCIO PESTANA N O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MARCIO RANGEL DOS 
SANTOS 

S  

MARCIO RODRIGUES 
ALMEIDA 

S  

MARCIO SEPPA CASTILHO S  
MARCIO VAZ PIEDADE DE 
OLIVEIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MARCIO VIEIRA DE MELO N O NIS foi identificado na base do Cadastro 



LIMA Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MARCIO VINICIUS CORREA 
DE OLIVEIRA 

N O NIS é inválido. 

MARCIO VITOR DA COSTA 
DUARTE 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MARCO ALLAN PIO DE 
SOUZA 

S  

MARCO ANTONIO PUCCINI 
LARA JUNIOR 

N O NIS é inválido. 

MARCO AURELIO JAUBLOT 
DE SOUZA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MARCONI PORTO 
FERREIRA 

S  

MARCOS N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MARCOS ANTONIO VILAS 
BOAS DE ALCANTARA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MARCOS ANTONIO LOURO 
CESAR 

S  

MARCOS APARECIDO DONA S  
MARCOS AURELIO SOARES 
LIBORIO JUNIOR 

S  

MARCOS AURELIO 
VELASCO DOMINGUES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MARCOS FELIPE VAZ S  
MARCOS JAVAN DIAS DA 
SILVA FILHO 

S  

MARCOS LUIZ LOURENCO 
DOS SANTOS 

S  

MARCOS MICHEL SILVA 
FREITAS 

S  

MARCOS PAULO CALLAU 
LOPES 

S  

MARCOS PAULO DE SOUZA 
FREITAS 

S  

MARCOS PAULO SOUZA 
IZIDORIO 

S  

MARCOS SILVA DOS 
SANTOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MARCOS VINICIOS 
GONCALVES RIBEIRO 

S  

MARCOS VINICIUS DA 
SILVA MAZINI 

S  

MARCOS VINICIUS DOS 
SANTOS SILVA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 



MARCOS VINICIUS GOMES 
JORGE 

S  

MARCOS VINICIUS IGNACIO 
FERREIRA 

S  

MARCOS VINICIUS SOUZA 
DE ALBUQUERQUE 

N O NIS é inválido. 

MARCUS VINICIUS 
ALENCAR DE MATTOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MARCUS VINICIUS DE 
OLIVEIRA DIAS 

N O NIS é inválido. 

MARCUS VINICIUS 
RODRIGUES CIPRIANO 

S  

MARCUS VINICIUS VICENTE 
CORREA 

S  

MARI ELLEN DE SOUZA 
MOREIRA 

S  

MARIA EDUARDA DA SILVA 
MENEZES 

S  

MARIA EDUARDA DE 
SOUZA BASTOS SANTOS 
MENDES 

S  

MARIA EDUARDA LEAL 
PEREIRA 

S  

MARIA ELISA ALVES 
CAMELLO 

S  

MARIA GABRIELA 
FILGUEIRAS LAVINAS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MARIA ISABEL PINTO 
FIGUEIREDO 

S  

MARIA LUCIA DA SILVA S  
MARIA LUIZA ABREU S  
MARIANA CASTRO ALVES 
NICACIO 

S  

MARIANA DOS SANTOS 
CARNEIRO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MARIELA RIBEIRO DE 
SOUSA COSTA 

S  

MARIELEN BASTOS 
MIRANDA 

S  

MARINILSON JORGE DE 
JESUS SANTANA 

S  

MARIO GOMES DE 
OLIVEIRA 

S  

MARIO JORGE DE 
OLIVEIRA RIBEIRO 

N O NIS é inválido. 

MARIO LUIZ DA SILVA 
JUNIOR 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MARIO LUIZ DE SOUZA 
XAVIER 

S  



MARLENE EMILIA DE 
OLIVEIRA 

S  

MARLLA SIMONNE 
MACHADO GOMES 

S  

MARLON DA SILVA 
MARINHO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MARLON HENRIQUE 
MILHORANSE BARBOSA 

S  

MARLON JONES CARDOSO 
DOS SANTOS 

S  

MARTHA GABRIELLE 
SANTANA DE ALMEIDA 

S  

MATEUS CONCEICAO DE 
SOUZA MARINHO 

S  

MATEUS DINIZ LOBO DA 
COSTA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MATEUS LUIZ BIONE DA 
SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MATEUS PHILIPE CAMILO N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MATHAUS GARCIA 
MARTINS DE LIMA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MATHEUS CANDIDO DE 
OLIVEIRA 

S  

MATHEUS CONCOLE 
BOECHAT 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MATHEUS COUTINHO DE 
SANTANA 

N O NIS é inválido. 

MATHEUS DE OLIVEIRA 
GOMES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MATHEUS DIAS DA SILVA 
CAEIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MATHEUS ELIAS DA SILVA 
PEREIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MATHEUS GOMES DE 
ALMEIDA 

S  

MATHEUS OUVERNEY DA 
MATA 

S  

MATTHEUS PESSANHA 
BARROSO MACHADO 

S  

MAURICIO ALEXANDRE 
ALVES 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 



MAURICIO SILVA DE LIMA S  
MAURICIO SILVA 
NASCIMENTO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MAURICIO VIEIRA DA 
CUNHA 

S  

MAURO CARVALHO DE 
MORAIS DUTRA 

N O NIS é inválido. 

MAURO DE OLIVEIRA 
VIANA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MAURO LUCAS SILVA 
SOARES 

S  

MAURO MARQUES SILVA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MAX GOULART DE 
OLIVEIRA 

S  

MAX NUNES RODRIGUES 
JUNIOR 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MAX RUBENS DA SILVA S  
MAX VINICIUS BARBOSA DE 
ALMEIDA 

N O NIS é inválido. 

MAXWELL FELIPE SILVA 
AZEREDO 

S  

MAXWELL ROSA DA SILVA S  
MAYARA CHRYSLAINE 
COSTA DOS SANTOS 

S  

MAYARA SOARES AGUIAR 
DE OLIVEIRA 

S  

MAYARA SOARES AGUIAR 
DE OLIVEIRA 

S  

MAYCON ALVES 
DOMINGUES DE LACERDA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MAYCON AUGUSTO DOS 
SANTOS CARDOSO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MAYCON DOS SANTOS DOS 
ANJOS 

N O NIS é inválido. 

MAYCON SIQUEIRA DE 
SOUSA 

S  

MAYER DE SOUZA 
FERREIRA 

S  

MAYKON FELIPE DE LIMA S  
MAYLA CAVALCANTE 
TRAVA 

S  

MAYRE FRANCIS DE SOUZA 
DAVID RASSI 

S  

MEIRE ANCHIETA 
FERREIRA 

S  

MELISSA CARLA SILVA 
SOARES 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MELQUISEDEQUE COELHO N O NIS não foi identificado na base de dados do 



GONCALVES MAIA Cadastro Único. 
MELYCA ROSA SEVERO DA 
CRUZ 

S  

MESSIAS SANTANA 
DOCOUTO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MICHAEL FIGUEREDO 
BENEVIDES DE AZEVEDO 

S  

MICHAEL ROBINSON 
RESENDE SILVA 

S  

MICHEL ROBERTO ALVES 
DA COSTA MOURA 

N O NIS é inválido. 

MICHEL SANTOS DA MOTA N O NIS é inválido. 
MICHELE MOUTINHO DOS 
SANTOS MORAIS 

S  

MICHELLE CHRISTINA 
MARTINS BARBOSA 

S  

MICHELLE DE JESUS WOOD 
REIS 

S  

MICHELLE DE SOUZA ARAO 
AZEVEDO 

S  

MICHELLE DE SOUZA ARAO 
AZEVEDO 

S  

MICHELLE KESIANE DA 
SILVA 

S  

MICHELLE LOPES DE 
MOURA 

S  

MICHELLI PINHEIRO DIAS N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MIGUEL ANGELO PEREIRA 
SEVERINO 

S  

MILENA VITAL S  
MIQUEIAS DO NASCIMENTO 
RODRIGUES 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

MIRELLA REZENDE 
PEREIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MIRIAM FARIAS PEREIRA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MIRIAN DE OLIVEIRA 
GRACIANO 

S  

MIRIAN FERREIRA DOS 
SANTOS LUCAS 

S  

MIRIANY SANTOS 
STANZANI 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

MIRIANY SANTOS 
STANZANI 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

MOISES ALVES FAGUNDES S  
MOISES SOARES DA PEDRA 
JUNIOR 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MONALISA SANTANA DE N O NIS foi identificado na base do Cadastro 



AMORIM Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MONICA CONCEICAO DA 
SILVA 

S  

MONICA FRANCO DA SILVA 
SANTOS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MONICA NEO MATOS S  
MONIQUE DE LIMA 
PORTELLA CARDOSO 

S  

MONIQUE SANTOS 
FERREIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MONIQUE SEABRA MELO 
OLIVEIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MONIQUE SOARES 
GONCALVES 

S  

MONISE JERONYMO DA 
SILVA 

S  

MONTE SINAI AGUIAR DA 
SILVA 

S  

MRLON SANTOS ALVES DE 
SOUZA 

S  

MURILLO JARDIM DE 
OLIVEIRA PEREIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

MURILO FERNANDES DE 
MEDEIROS 

S  

MURILO MARQUES 
MARTINS 

N O NIS é inválido. 

MURILO SANTOS MOTTA 
DE OLIVEIRA 

S  

MYLENA BASTOS FELIX DA 
SILVA 

S  

NATACHA SILVA DE 
ANDRADE 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

NATALIA CARNEIRO 
EVORA 

S  

NATALIA CARVALHO DE 
LIMA 

S  

NATALIA CATLEEN CUNHA 
DO COUTO 

S  

NATHALIA CHELLY 
BOTELHO VIEIRA GURGEL 

S  

NATHALIA DE SOUZA 
FREITAS 

S  

NATHALIA DIAS BARBOSA 
COTRIM 

S  

NATHALIA GRAZIELLE DA S  



SILVA SOARES 
NATHALIA QUIRINO DOS 
SANTOS 

N O NIS é inválido. 

NATHALIA XAVIER DE 
ALCANTARA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

NEEMIAS ANDRADE DO 
NASCIMENTO 

S  

NEEMIAS CARVALHO DOS 
SANTOS JORGE 

S  

NEICIA DABRA DA PENHA 
ROSA DE ARAUJO 

S  

NELITO DUARTE ESTRELA 
GALVAO JUNIOR 

S  

NICOLAS SILVA DE 
OLIVEIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

NICOLE QUEIROZ SIMOES S  
NILTON DA CONCEICAO 
EUGENIO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

NILTON SANTORO NETTO S  
NILTON VALERIO DE 
SOUZA FILHO 

S  

NIVIA CRISTINA BA DOS 
SANTOS BARBOSA 

S  

NOEMIA DALLEN DE 
FREITAS DA COSTA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

NOVA CRUZ E SILVA S  
ODECLEBSON MOREIRA 
BONFIM 

S  

OLINDA FREITAS PEIXINHO S  
OSVALDO DE OLIVEIRA 
PONTE JUNIOR 

S  

OTAVIO JUNIO DE PAULA 
DIAS 

S  

OTTO CASTRO NOGUEIRA S  
PABLO ANDRADE MILLER 
DA SILVA 

S  

PABLO SILVA SOARES S  
PABLO SIQUEIRA 
CALDERON 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

PABLO WILLIAN LIMA 
SANTOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

PALOMA CRISTINA DA 
SILVA BARROS 

S  

PAMELA AIRES 
FORTUNATO 

S  

PAMELA ASSIS DE ALMEIDA N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 



dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

PAOLA GARCIA CURTY 
ESTEPHANELI 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

PARSIVAL EMANOEL 
CARDOSO DO NASCIMENTO 

S  

PATRICIA APARECIDA 
ARAUJO TARDIN 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

PATRICIA CAMPOS DO 
NASCIMENTO DA SILVA 

S  

PATRICIA CRISTINA DOS 
PASSOS SOUZA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

PATRICIA CRISTINA 
GABRIEL CAMELO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

PATRICIA DA SILVA 
MORAES VERDUGO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

PATRICIA DA SILVA PAIM 
FERNANDES 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

PATRICIA DE SOUSA 
MIRANDA 

S  

PATRICIA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA ROMERO 

N O NIS é inválido. 

PATRICIA WALESKA 
PEREIRA DA SILVA 

S  

PATRICIA WALESKA 
PEREIRA DA SILVA 

S  

PAULA DE MELLO CASTRO S  
PAULA KAROLINE N O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

PAULO ALMIR DE MENEZES N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

PAULO CESAR CLAUDINO 
GONCALVES 

S  

PAULO CESAR DE ARAUJO 
PEREIRA 

S  

PAULO CESAR DIAS S  
PAULO CESAR DOS REIS 
JUNIOR 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 



PAULO EDUARDO LEITE 
ALVES PEIXOTO 

S  

PAULO HENDRIK PEREIRA 
DA GAMA 

S  

PAULO HENRIQUE ALVES 
MARQUES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

PAULO HENRIQUE 
BARBOSA DE MORAES 

S  

PAULO HENRIQUE PEREIRA 
DA SILVA 

S  

PAULO HUGO DA COSTA 
NASCIMENTO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

PAULO JORGE 
FLORENZANO DA SILVA 

S  

PAULO JOSE WACCANI 
ZAGUI 

S  

PAULO JOSE WACCANI 
ZAGUI 

S  

PAULO LUAN SILVA 
MARQUES 

S  

PAULO LUCIANO DE 
OLIVEIRA JUNIOR 

N O NIS é inválido. 

PAULO MAURICIO DA 
SILVA FILHO 

S  

PAULO RICARDO DOS 
SANTOS 

S  

PAULO ROBERTO DA SILVA 
CORDEIRO 

S  

PAULO ROBERTO 
DESSAUNE DE OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

PAULO ROBERTO DO 
AMARAL JUNIOR 

S  

PAULO SERGIO ARAUJO DA 
SILVA 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

PAULO SILAS PINTO 
DAGUILA JUNIOR 

S  

PAULO VITOR DE LIMA 
SILVA 

S  

PEDRO EDSON ARAUJO 
PEREIRA FILHO 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

PEDRO ENDERSON DOS 
SANTOS 

S  

PEDRO FERNANDO COSTA 
DA SILVA 

S  

PEDRO HENRIQUE 
AUGUSTO DE ALMEIDA 

S  

PEDRO HENRIQUE DA 
SILVA FEITOSA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

PEDRO LUIZ REIS SOUZA S  
PEDRO MARTINS 
COSTALONGA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 



PEDRO PAULO DOS SANTOS 
OLIVEIRA 

S  

PETER NUNES ACCIOLY DO 
CARMO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

PHAUSTO PIMENTEL SILVA N O NIS é inválido. 
PHELIPE DIOGO CAMPOS 
DA SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

PIERRE DOS SANTOS SILVA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

POLESSANE ELLUANE 
CASSEMIRO DA SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

POLLIANA DA SILVA 
FONSECA FONTES 

S  

PRISCILA DA SILVA 
FERNANDES 

S  

PRISCILA DA SILVA 
MARTINS 

S  

PRISCILA DE FREITAS ASSIS S  
PRISCILA FIGUEIREDO 
GUIMARAES 

S  

PRISCILA GONCALVES 
LOPES 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

PRISCILA LOPES PEREIRA 
DA SILVA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

PRISCILA OLIVEIRA DE 
SOUSA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

PRISCILA RODRIGUES DE 
SOUZA BARBOZA 

S  

PRISCILA SALLES BARBOSA 
DOS SANTOS 

S  

PRISCILA SOUSA COSTA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

PRISCILA TORRES 
MOREIRA COSTA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

RACHEL OLIVEIRA 
MALFACINE 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RACHEL POLICARPO 
RAFAEL 

N O NIS é inválido. 

RAELL CARVALHO GOMES N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

RAFAEL ALVES DA SILVA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RAFAEL ANDRADE SANTOS 
DA ROSA 

S  



RAFAEL ARAGAO S  
RAFAEL ARAUJO PEREIRA N O NIS é inválido. 
RAFAEL BATISTA DA SILVA N O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
RAFAEL BRAZ DA SILVA S  
RAFAEL CAMPOS ALVES S  
RAFAEL CARDOSO SILVA S  
RAFAEL CARLOS DE 
MORAIS 

S  

RAFAEL COSTA MORAES N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RAFAEL DA SILVA 
ALMEIDA 

S  

RAFAEL DE FRANCA DOS 
SANTOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RAFAEL DE OLIVEIRA S  
RAFAEL DE OLIVEIRA 
BENTO DA SILVA 

S  

RAFAEL DE OLIVEIRA 
SILVA 

S  

RAFAEL DE SOUZA DE 
MENDONCA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RAFAEL DO NASCIMENTO 
FERREIRA 

S  

RAFAEL DO NASCIMENTO 
FERREIRA 

S  

RAFAEL GOMES AZEVEDO 
SOUZA 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

RAFAEL GONCALO SANTOS 
AMBROSIO 

N  

RAFAEL GONCALVES 
ROCHA 

N O NIS é inválido. 

RAFAEL LIMA DE SANTANA S  
RAFAEL LIRIO MOREIRA N O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 
RAFAEL LIRIO MOREIRA N O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 
RAFAEL MONTEIRO DE 
OLIVEIRA 

S  

RAFAEL MURILO DA SILVA 
PINHO 

S  

RAFAEL PUGLESE N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RAFAEL RIBEIRO DA 
CONCEICAO 

S  

RAFAEL RIBEIRO 
NOGUEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RAFAEL RODRIGUES DA 
SILVA 

N O NIS é inválido. 

RAFAEL SILVA DE LIMA S  
RAFAEL SOTINHO N O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
RAFAEL TAVARES BRITO N O NIS não foi identificado na base de dados do 



COSTA Cadastro Único. 
RAFAEL THOMAZ XEREM S  
RAFAEL VIANA DA COSTA N O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
RAFAELA DAS NEVES 
OLIVEIRA 

S  

RAFAELA MENEZES DA 
SILVA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

RAFAELA RODRIGUES SA S  
RAFAELLA OLIVEIRA 
PINHEIRO 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

RAIMUNDO FRANCISCO DA 
COSTA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

RAIMUNDO FRANCISCO DA 
COSTA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

RAIZA FERREIRA 
MACHADO 

S  

RAMON DE SOUZA FARIAS N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RAMON FRANCISCO COSTA 
DE MELLO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RAMON FRANCISCO 
FALCAO CORREIA DA 
SILVA 

S  

RAMON FRANCISCO 
FALCAO CORREIA DA 
SILVA 

S  

RAMON LUCAS FURTAD DA 
MATTA 

S  

RAONE LIMA DE SENA S  
RAPHAEL DE LIMA 
MARTINS 

N O NIS é inválido. 

RAPHAEL DE PAULA TITO S  
RAPHAEL DE SOUZA DOS 
REIS SILVA 

S  

RAPHAEL FAGUNDES 
COSTA 

S  

RAPHAEL JEFFERSON 
RODRIGUES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RAPHAEL JEFFERSON 
RODRIGUES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RAPHAEL OLIVEIRA DA 
SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RAPHAEL SOARES 
OLIVEIRA 

S  

RAPHAELLE SOARES 
PUCIARELLI 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



RAQUEL CARVALHO DA 
SILVA OLIVEIRA 

S  

RAQUEL DE LIMA FREIRE 
ROZENDO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RAQUEL DE OLIVEIRA 
CARDOSO 

S  

RAQUEL DE OLIVEIRA DA 
SILVA 

N O NIS é inválido. 

RAUNIL FERREIRA 
MARTINS NETO 

S  

RAUNIL FERREIRA 
MARTINS NETO 

S  

REGIMAR PESSOA SERRA 
FILHO 

S  

REGINALDO GOMES 
CARLOS 

N O NIS é inválido. 

REGINALDO VIEIRA DA 
SILVEIRA JUNIOR 

S  

REINALDO ISIDORO OLICE S  
RENAN CARVALHO ALVES S  
RENAN DA COSTA SOUZA S  
RENAN DANIEL DE 
CARVALHO FERREIRA 

N O NIS é inválido. 

RENAN DAS CHAGAS 
CONCEICAO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RENAN DE OLIVEIRA MAIA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RENAN FELIPE TORRES S  
RENAN FERREIRA N O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

RENAN RAMOS DE 
SANTANNA 

S  

RENATA MARQUES BASTOS S  
RENATA MARQUES BASTOS S  
RENATO ALVES VIEIRA S  
RENATO BARBOSA NEVES N O NIS é inválido. 
RENATO FERREIRA DE 
SOUSA FARIAS 

N O NIS é inválido. 

RENATO MACHADO 
CYRINO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RENATO SILVA NEGREIROS S  
RENATO TUZZE DE 
MENESES 

S  

RENIS SOARES DE LIMA N O NIS é inválido. 
RENNAN DA SILVA SOUZA S  
RENNE DE FARIA 
MONTEIRO BARROS 

S  

RICARDO ALEXANDRE 
RODRIGUES ALVES 
BELLUNO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 



RICARDO ANTUNES DOS 
SANTOS 

S  

RICARDO ANTUNES DOS 
SANTOS 

S  

RICARDO BOMFIM GOES S  
RICARDO CONCEICAO 
CHAVES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RICARDO DE SOUZA DA 
CONCEICAO 

S  

RICARDO FELIPE RIBEIRO 
LUCINDO 

S  

RICARDO LUIZ DE 
OLIVEIRA LIMA 

S  

RICARDO LUIZ DE 
OLIVEIRA LIMA 

S  

RICARDO MEDEIROS PINTO N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RICARDO PINHEIRO MELLO S  
RICHARD BRYAN PEREIRA 
DA COSTA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RICHARD DA COSTA LIMA S  
RICKSON PEREIRA GOMES N O NIS é inválido. 
RILDO DE LIMA BARBOSA S  
ROBERT SABINO DA SILVA S  
ROBERTA ALVES BELLO S  
ROBERTA DA SILVA 
FERREIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ROBERTA DIAS CORREIA 
MANTUAO 

S  

ROBERTA ESCOBAR DA 
SILVA 

S  

ROBERTA MICHELE FREIRE 
PINHEIRO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ROBERTA PINHEIRO 
SERGIO DA CONCEICAO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ROBERTA PORTO DE 
SOUZA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ROBERTO BARROSO DA 
SILVA 

S  

ROBERTO CARLOS BRAZ S  
ROBERTO CARLOS DOS 
SANTOS 

S  

ROBERTO JOSE DA SILVA S  
ROBERTO THOMAZ XEREM N O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ROBERTO VIEIRA DOS 
SANTOS 

S  

ROBSON BANDEIRA DA LUZ S  
ROBSON DA SILVA SANTOS N O NIS não foi identificado na base de dados do 



Cadastro Único. 
ROBSON DAMIAO SAMPAIO 
TEIXEIRA 

S  

ROBSON DAMIAO SAMPAIO 
TEIXEIRA 

S  

ROBSON DE AGUIAR PRATA S  
ROBSON GUIARAES 
CORREA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ROBSON JEREMIAS SOUZA 
DA SILVA 

S  

ROBSON LOPES CAMELO S  
ROBSON SILVA DE ARAUJO S  
RODOLFO CURITIBA DE 
PAULA GOMES CARIUS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

RODOLFO DE OLIVEIRA 
FACINI 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RODOLFO DIAS DO 
NASCIMENTO 

S  

RODRIGO ALVES ANTONIO N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RODRIGO ALVES OLIVEIRA 
DE LIMA 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

RODRIGO ALVES SARAIVA S  
RODRIGO BARBOSA 
CHAGAS 

S  

RODRIGO BARROSO 
PIMENTEL MOTE 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RODRIGO BARROSO 
PIMENTEL MOTE 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RODRIGO COELHO DE 
OLIVEIRA 

S  

RODRIGO DA SILVA 
LARANJA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

RODRIGO DA SILVA 
SANTOS 

S  

RODRIGO DA SILVA 
TAVARES 

S  

RODRIGO DE JESUS 
BALERINI 

S  

RODRIGO DE MELO 
RIBEIRO 

S  

RODRIGO DE MELO 
RIBEIRO 

S  

RODRIGO DE SOUZA DOS 
SANTOS VIEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RODRIGO DIAS SILVA 
PEREIRA 

S  



RODRIGO DOS SANTOS 
CARREIRO 

S  

RODRIGO FERREIRA DOS 
SANTOS 

S  

RODRIGO GOULART DA 
SILVA 

S  

RODRIGO JORGE SOARES 
AVILA 

S  

RODRIGO LAGE DA COSTA S  
RODRIGO LIMA DA SILVA N O NIS é inválido. 
RODRIGO MARQUES 
MACHADO CRISPIM 

N O NIS é inválido. 

RODRIGO MARTINS DA 
SILVA CARRILHO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RODRIGO MENDES 
PEREIRA 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

RODRIGO NUNES 
GONCALVES 

N O NIS é inválido. 

RODRIGO PENHA CAMPOS S  
RODRIGO PORTO ROCHA S  
RODRIGO ROBAINA DOS 
SANTOS 

S  

ROGER SOUSA DA SILVA S  
ROGER SOUSA DA SILVA S  
ROGERIO CORREA DE LIMA S  
ROGERIO JORGE BEZERRA S  
ROGERIO NEVES 
FERNANDES FILHO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ROGERIO PACHECO LOPES S  
ROMARIO DOMINGUES 
DEFANTI 

N O NIS é inválido. 

ROMARIO FARIAS DA SILVA S  
ROMERSON DIAS MOREIRA 
RODRIGUES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ROMILTON SACCHI DA 
COSTA 

S  

ROMULO AUGUSTO 
NASCIMENTO E SILVA 

S  

ROMULO JOSE FERNANDES 
DA SILVA 

S  

ROMULO TADEU 
MARREIROS POUBEL 

S  

RONALD FERREIRA SOARES N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RONALD SANTOS ARAUJO S  
RONALD XAVIER CAIADO S  
RONALDO DA COSTA S  
RONALDO DE MELO DA 
SILVA 

S  

RONALDO GOMES DE LIMA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



RONALDO MARTINS S  
RONALDO MOTA DE LIMA N O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

RONALDO SATURNINO DA 
SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RONDERSON DIAS 
MOREIRA RODRIGUES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RONILDO JOSE DOS SANTOS S  
RONY GOMES PERES S  
ROSA MARIA DE SOUZA 
CARVALHO 

S  

ROSALIA PEREIRA 
VITORINO DUARTE 

S  

ROSANA FINO CARVALHO N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

ROSANE DOS SANTOS DE 
SOUSA 

S  

ROSENI DOS SANTOS 
CUNHA 

S  

ROSILENE GOMES COELHO 
DOS SANTOS 

S  

RUAN DIEGO OLIVEIRA 
SANTOS 

S  

RUAN MARQUES DE 
OLIVEIRA 

N O NIS é inválido. 

RUANNA DIAS DA SILVA 
GERVASIO 

S  

RUBENS DE ALMEIDA 
GUIMARAES 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

RUBENS DUARTE DOS 
SANTOS 

S  

RUTE FRANCO PEDRO 
ROSA DOS SANTOS 

S  

RUTIELI LIMA DOS SANTOS S  
SABRINA MARIA FERREIRA 
LOURENCO 

S  

SALES ALMEIDA GORNE S  
SALOMAO ALVES BELLO S  
SAMARA PECLAT TERLONI 
MOURAO DE ANDRADE 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

SAMARA SANTOS SILVA 
RIBEIRO 

S  

SAMARA SANTOS SILVA 
RIBEIRO 

S  

SAMYA RUBIELLY SANTOS 
DA SILVA 

S  

SANDERSON SILVA 
NOGUEIRA 

S  

SANDRA ARIANE SILVA DE S  



MELLO 
SANDRO ARNALDO VIANA 
NASCIMENTO 

S  

SARA BIANCA LIMA PINTO N O NIS é inválido. 
SARA BIANCA LIMA PINTO N O NIS é inválido. 
SARA DOMINIQUE DE 
CASTRO AZEVEDO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

SARAH DELANNE GOMES 
DE SOUSA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

SARAH DOS SANTOS PAULA S  
SAULO JOSE DE ARAUJO 
BARCELLOS 

S  

SEBASTIAO DE SOUZA 
JUNIOR 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita familiar fora 
do perfil. 

SEBASTIAO DIVINO 
NOGUEIRA JUNIOR 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

SERGIO DA SILVA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

SERGIO DE OLIVEIRA 
GUIMARAES 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

SERGIO MARCIO ARRUDA 
DE OLIVEIRA 

N O NIS é inválido. 

SERGIO MAURICIO DOS 
ANJOS DE ASSIS 

S  

SERGIO MAURICIO DOS 
ANJOS DE ASSIS 

S  

SERGIO PAULO SANTANA 
GUIMARAES 

N O NIS é inválido. 

SERGIO ROBERTO DA 
SILVA 

S  

SERGIO ROGERIO ALVES 
GOMES 

S  

SERGIO SIMOES NEVES N O NIS é inválido. 
SHEILA SOARES DE 
ALMEIDA 

S  

SILAS HENRIQUE TAVARES 
DA SILVA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

SILAS HENRIQUE TAVARES 
DA SILVA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

SILAS SILVA TAVARES DE 
OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

SILAS VIEIRA DE 
CARVALHO JUNIOR 

S  

SILVANA DE PAULA OSCAR N O NIS é inválido. 
SILVIO ROMERO MARQUES 
DOS SANTOS 

S  



SIMARIO SILVA DA 
FONSECA 

N O NIS é inválido. 

SIMONE BARRETO DA 
SILVA 

S  

SIMONE FERREIRA 
PEREIRA 

S  

SIMONE MARQUES BRAGA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

SIONE DE JESUS SERENO N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

SIONE DE JESUS SERENO N O leiaute está fora do padrão definido. 
SOLANGE NASCIMENTO DE 
DEUS 

S  

SONIA DA COSOLACAO 
COSTA DA SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

SONIA PEREIRA AZEVEDO 
LIMA 

N O NIS é inválido. 

SONIA SIMONE COIMBRA 
DE MACEDO 

S  

STEPHANIE LAHANA LIMA 
MARQUES 

S  

STEPHANIE SANTOS 
AMORIM 

S  

STEPHANIE SANTOS 
AMORIM 

S  

STEPHANY VIANA DA CRUZ 
DE OLIVEIRA 

N O NIS é inválido. 

SUEIDY CARVALHO DE 
ALMEIDA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

SUELLEN CHRISTINE 
CAVALCANTI MARQUES 

S  

SURIEL APOLINARIO DOS 
SANTOS 

S  

SUZANA CRISTINA 
RODRIGUE DA SILVA 

S  

TACYANA MIRANDA S  
TADEU REIS DE ABREU S  
TAIANE CRISTINA MARIA S  
TAIANE CRISTINA MARIA S  
TAINARA OLIVEIRA 
LINHARES MONTEIRO 

S  

TAIS TAVARES DA SILVA N O NIS é inválido. 
TAISA OHANA DA SILVA 
GOMES 

N O NIS é inválido. 

TAISSA DANTAS SOUSA S  
TALITA DE OLIVEIRA 
SILVA 

S  

TAMARA RODRIGUES 
SANTOS 

S  

TAMILA SOARES DO 
NASCIMENTO 

S  

TAMIRES DE BRITO 
VICENTE 

S  



TAMIRES DE JESUS 
COELHO 

N O NIS é inválido. 

TAMIRIS FERNANDES DE 
SOUZA SANTOS 

S  

TAMIRIS PARREIRA 
FONSECA 

S  

TAMMY CRISTINA DA 
SILVA SOARES 

S  

TANAYARA LIRA LAMAO N O NIS é inválido. 
TARCISIO PLINIO DOS 
SANTOS AMORIM 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

TATIANA DOS SANTOS 
CORREA 

N O NIS é inválido. 

TATIANE MARIA SALLES 
FERREIRA 

S  

TATIANE PEREIRA ROCHA 
SILVA 

S  

TAYANA LOPES DE LIMA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

TAYLOR DAVID RASSI S  
TAYRONE RAMOS DE 
OLIVEIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

TELES DA CRUZ SILVA N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

THABATA STEFANI DE 
AMORIM DA SILVA 

S  

THAIAN DE SOUZA 
CARVALHO 

S  

THAIANE DA SILVA 
FERREIRA 

S  

THAINA CUSTODIO DA 
SILVA 

S  

THAINA CUSTODIO DA 
SILVA 

S  

THAINA OLIVERA 
MIRANDA DA SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

THAIS CARDINOT 
GALHARDO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

THAIS DA SILVA ANTUNES N O NIS é inválido. 
THAIS DUARTE VILELA N O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
THAIS MARCELA SILVA 
ALVES 

S  

THAIS MARINHO DE 
ARAUJO SOUZA DIAS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

THAIS NASCIMENTO DOS 
SANTOS OLIVEIRA 

S  

THAIS ROCHA BRAGA S  
THAIS SOARES DE 
CARVALHO 

S  

THALLES TEIXEIRA N O NIS não foi identificado na base de dados do 



SANTOS Cadastro Único. 
THAMIRES CAROLINE 
MACHADO FRANCISCO 

N O NIS é inválido. 

THAMIRYS ELAINE 
MARISCAL DE SOUZA 

S  

THAMYLIS CHAVES DA 
PONTE 

S  

THARCISIO CARVALHO DE 
OLIVEIRA 

S  

THASSIANE RIBEIRO DE 
CARVALHO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

THAYSA FARIA DE AGUIAR 
ALMEIDA COSTA 

S  

THAYSIANE BATISTA 
HENRIQUES SILVERIO 
OLIVEIRA 

N O NIS é inválido. 

THIAGO ALVES PAULA S  
THIAGO ALVES SOUZA DA 
SILVA 

S  

THIAGO ANDRADE 
MACEDO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

THIAGO ARTUR 
RODRIGUES HENRIQUES 

S  

THIAGO AUGUSTO 
MARQUES DE OLIVEIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

THIAGO BRUM LEITE S  
THIAGO CARVALHO JUSTO N O NIS é inválido. 
THIAGO CARVALHO JUSTO S  
THIAGO CASTRO 
NOGUEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

THIAGO CLAUDIO DA 
SILVA 

S  

THIAGO DA CONCEICAO 
SANTOS 

S  

THIAGO DA SILVA 
ABRANTES 

S  

THIAGO DA SILVA 
FONSECA 

S  

THIAGO DA SILVA 
TOQUETO 

N O NIS é inválido. 

THIAGO DE SOUZA ADAO N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

THIAGO DOS SANTOS 
GOMES 

S  

THIAGO LIMA DE SOUZA S  
THIAGO MONSORES 
BERTHOLOTO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 



dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

THIAGO MONTEIRO PINTO S  
THIAGO NOGUEIRA 
PONTES 

S  

THIAGO OLIVEIRA DA 
CONCEICAO 

N O NIS é inválido. 

THIAGO PEREIRA DA SILVA 
PINTO 

S  

THIAGO PERES DE ARAUJO S  
THIAGO RICARDO 
BEZERRA HOLANDA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

THIAGO RODRIGUES 
CARVALHO SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

THIAGO RODRIGUES 
GOULART 

N O NIS é inválido. 

THIAGO RUSSO LOURENCO S  
THIAGO SANTOS GOMES N O NIS é inválido. 
THIAGO SILVA DE SOUZA S  
THIAGO THALES LIMA DE 
OLIVEIRA VASCONCELLOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

THYAGO BORBA DA SILVA S  
TIAGO ANDRADE 
CASTILHO 

S  

TIAGO BARBOSA GOMES N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

TIAGO BENTO INACIO S  
TIAGO DE OLIVEIRA 
WAILANTE 

S  

TIAGO LISBOA COSTA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

TIAGO MONTEIRO 
MEDEIROS 

N O NIS é inválido. 

TIAGO SIQUEIRA DA SILVA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

TIAGO SOUZA ROCHA N O NIS é inválido. 
TIAGO WESLEY FRANCA 
SANTOS 

N O NIS é inválido. 

TITO RAMOS DA ROCHA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

TUANE RODRIGUES DO 
NASCIMENTO 

S  

UBIRAJARA DA SILVA 
SANTOS 

S  

UDENES MORAIS DA SILVA S  
UEBERSON CARVALHO DE 
AGUIAR 

S  

UELITON GONCALVES DOS 
SANTOS 

N O NIS é inválido. 

UEZES LEONARDO MIGUEL N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



UEZES LEONARDO MIGUEL N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

UILIAM DOS SANTOS 
FERREIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ULISSES HENRIQUE 
FRANCISCO BARBOSA 

S  

UZIAS PEREIRA S  
VAGNER DA CONCEICAO 
FONSECA 

S  

VAGNER LIMA RODRIGUES 
DE MOURA 

S  

VALDECIO DE ARAUJO 
REVOREDO 

S  

VALDECIO DE ARAUJO 
REVOREDO 

S  

VALDEMIR FERREIRA 
DINIZ JUNIOR 

S  

VALDILENE DA SILVA 
FIDELIS 

S  

VALDINEI DE JESUS SILVA S  
VALDINEI DE JESUS SILVA S  
VALDIR DE OLIVEIRA 
BORGES 

S  

VALERIA COELHO SOUSA 
MUNIZ 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

VALERIA FEITOSA 
CARVALHO 

S  

VALERIA RIBEIRO DE 
SOUZA 

S  

VALQUIRIA DA SILVA 
COUTO 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

VANDERLEIA MARIA 
COSTA 

N O leiaute está fora do padrão definido. 

VANDERLEIA MARIA 
COSTA 

S  

VANDERSON DE JESUS 
COLLOPY 

N O NIS é inválido. 

VANDERSON JURDINO 
MANHAES 

S  

VANESSA CRUZ VICENTE N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

VANESSA BARRETO DE 
MOURA 

N O leiaute está fora do padrão definido. 

VANESSA CARDOZO MURTA 
DA SILVA 

S  

VANESSA DA ROCHA LIMA S  
VANESSA NEVES DE SOUZA S  
VANISE MARIA ROCHA DOS 
SANTOS 

S  



VANUSA COSTA DA SILVA S  
VANUSSA DA SILVA BELLO N O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

VERONICA MATOS DOS 
SANTOS 

S  

VICENTE PEIXOTO FERRAZ N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

VICTOR DE NOVAES 
BARRETO 

S  

VICTOR HUGGO FABIANO 
DA CONCEICAO 

N O NIS é inválido. 

VICTOR HUGO FERREIRA 
DA SILVA 

S  

VICTOR HUGO MARTINS DE 
SOUSA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

VICTOR HUGO VIEIRA 
PEREIRA DA SILVA 

S  

VICTOR LEANDRO SILVA 
DOS SANTOS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

VICTOR NASCIMENTO 
QUEIROZ 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

VICTOR SENRA CARVALHO S  
VILIBALDO FERREIRA 
CHAVES 

S  

VINICIUS N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

VINICIUS ACCARINO 
MACHADO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

VINICIUS ALVES DE 
CARVALHO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita familiar fora 
do perfil. 

VINICIUS ANDRADE DOS 
SANTOS 

S  

VINICIUS CAETANO 
GUIMARAES 

S  

VINICIUS CAETANO 
GUIMARAES 

S  

VINICIUS DA SILVA SOUZA S  
VINICIUS DE ALMEIDA 
CARVALHO 

S  

VINICIUS DE FREITAS 
BERENGER 

S  

VINICIUS DO MENINO DE 
JESUS CORREA 

N O NIS é inválido. 

VINICIUS GOULART LESSA S  
VINICIUS MACIEL 
RODRIGUES 

S  



VINICIUS MASSULO SODRE S  
VINICIUS MOREIRA 
ALEXANDRINO DE SOUZA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

VINICIUS NASCIMENTO DA 
SILVA 

S  

VINICIUS SANTIAGO 
OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

VINICIUS SANTOS PINTO N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

VINICIUS SEVERINO DA 
SILVA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

VITOR HUGO SOARES 
LOUREIRO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

VITOR HUGO SOARES 
LOUREIRO 

S  

VITOR PAULO RUFINO DA 
SILVA 

S  

VIVIANE CLEIA BENTO 
MARQUES AGUIAR DOS 
SANTOS 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

WAGNER ALVAREGA 
FERREIRA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

WAGNER ALVES DA SILVA S  
WAGNER ALVES DOS 
SANTOS 

S  

WAGNER GONCALVES DE 
LIMA 

S  

WAGNER REBELLO LEAL 
NASCIMENTO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

WAGNER VIEIRA DE 
FRANCA 

S  

WALACE COSTA DA 
PAIXAO 

S  

WALACE DE PAULA 
PIMENTEL 

S  

WALAS ROCHA MARQUES S  
WALAS ROCHA MARQUES S  
WALDECYR SANTOS DA 
COSTA 

S  

WALDIR ALVARENGA 
CORTEZ JUNIOR 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

WALDOMIRO DA SILVA 
BARBOSA 

S  

WALLACE LIMA DE 
ALMEIDA 

N O NIS é inválido. 

WALLACE CAMPOS SILVA S  
WALLACE CAMPOS SILVA S  
WALLACE DOS SANTOS DE N O NIS é inválido. 



JESUS 
WALLACE FERREIRA DE 
OLIVEIRA 

S  

WALLACE FERREIRA 
RIBEIRO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

WALLACE GABRIEL DE 
SOUZA LOPES 

S  

WALLACE GALDINO 
XAVIER 

S  

WALLACE GOMES DA CRUZ S  
WALLACE PIMENTEL 
BUENA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

WALLACE PORTUGAL DOS 
SANTOS 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

WALLACE ROCHA 
RODRIGUES 

S  

WALLACE SANTOS DA 
ROCHA ROSA 

N O NIS é inválido. 

WALLAS DA COSTA 
MALAFAIA CABRAL 

S  

WALTER LUIS DE OLIVEIRA 
CARVALHO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

WANDERSON DO 
NASCIMENTO OURIQUE 

S  

WANDERSON GOMES DE 
PAULA 

S  

WANDERSON PEREIRA 
MILHORANCE 

N O NIS é inválido. 

WANDERSON RODRIGUES 
PEREIRA 

S  

WARLLEY SILVA MARTINS S  
WASHINGTON LUIS 
CARDOSO ALEGRE 

S  

WEINER DE SOUZA 
GUIMARAES 

S  

WELINTON RODRIGO DA 
SILVA 

N O NIS é inválido. 

WELLERSON EDUARDO DOS 
SANTOS 

N O NIS é inválido. 

WELLINGTON CABRAL 
PEREIRA 

S  

WELLINGTON DE ALMEIDA 
SANTOS 

N O NIS é inválido. 

WELLINGTON NUNES 
PALHARES 

S  

WELLINGTON RODRIGO 
MOREIRA 

S  

WELLINGTON SANTOS DE 
ARAUJO 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

WENDEL MATHEUS DE 
OLIVEIRA GUIMARAES 

S  

WENDELL GOMES CASAES N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 



dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

WESLEN ROSA BENTO S  
WESLEY JOSE GONCALVES N O NIS é inválido. 
WESLEY MORENO 
TEIXEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

WESLEY OLIVEIRA DA 
SILVA 

S  

WESLEY SANTOS ENEAS N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

WESLEY SILVA DE FARIAS S  
WESLLEN MALAFAIA 
MADAMA 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

WESLLEY SILVA MARTINS N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

WHELINGTON MARNET 
ALMEIDA 

S  

WILKINSON FERNANDO 
DOS SANTOS 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

WILKINSON FERNANDO 
DOS SANTOS 

N O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status excluído. 

WILLIAM BELO LIMA N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

WILLIAM COSTA 
SARMENTO 

S  

WILLIAM MATHEUS DE 
SOUZA CABRAL 

N O NIS é inválido. 

WILLIAM RIBEIRO MATOS S  
WILLIAM VARGAS PEREIRA 
DE OLIVEIRA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

WILLIAN ALVES DE 
LAETHE 

S  

WILLIAN BRUNORO FIM S  
WILLIAN CICERO 
HENRIQUE DE ALMEIDA 

N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

WILLIAN DA SILVA N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

WILSON FERNANDES DOS 
SANTOS FILHO 

S  

WILSON SANTOS DE 
OLIVEIRA 

S  

WISARLEY AUGUSTO 
GARCIA MONTEIRO 

S  

YAGO DA SILVA SANTOS N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

YAGO DA SILVA SANTOS N O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

YAGO VINICIUS DA SILVA 
RODRIGUES 

N O NIS é inválido. 



YAN CARLOS DO 
NASCIMENTO 

N O NIS é inválido. 

YAN SIMAO DIAS S  
YARGO TRALHAO QUINTAS N O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
YASMIN MELLO PERES S  
YGOR DA COSTA PIRES S  
YURI DE ARAUJO SILVA N O NIS é inválido. 
YURI EMANUEL SANTOS 
NEVES 

S  

YURI ROSAS ALVES N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

YVES GABRIE DA SILVA 
VIEIRA CARVALHO 

N O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita informada familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 
informada. 

ZAIDA CRISTINA VELOSO 
SOUZA 

S  

 


